
Lu
xu

sn
í d

ár
ky

  2
O1

6



Vážený zákazníku,

je nám potěšením představit Vám katalog luxusních psacích potřeb světových značek Parker, Waterman, Lamy a Rotring.  
Každá z těchto značek je skutečnou legendou a představuje originální módní doplněk či dárek, a to nejen pro Vás samotné či Vaše 
blízké, ale i pro Vaše obchodní partnery nebo zaměstnance. Nabízíme Vám i možnost umístit na psací potřeby logo, vzkaz či iniciály, 
což ještě podtrhuje jedinečnost a trvalou hodnotu takového luxusního dárku. Přehled o typech značení najdete na zadní obálce. 

Dovolujeme si Vás upozornit na značku Lamy, která letos slaví „50 let Lamy Designu“. V roce 1966 uvedla tato společnost na trh svoji 
novinku pod názvem Lamy 2000, kterou vytvořil designér Gerd A. Müller. Tento psací nástroj se stal opravdovou designovou ikonou  
a získal řadu ocenění. Gerd A. Müller zároveň založil technický a funkční směr designu značky Lamy,  
který se promítá do všech psacích potřeb tohoto německého výrobce dodnes, tedy již po padesát let. 



3

OBSAH

Nabídka platí od 18. 3. 2016 do 31. 12. 2016.

Uvedené ceny jsou včetně DPH a neobsahují cenu za potisk a laser.

4 Duofold
6 Parker Premier
10 Parker Ingenuity
14 Sonnet
24 Parker 5TH – Sonnet 5TH, Urban Premium 5TH
26 Urban Premium
30 Urban Fashion
32 Urban
34 Parker IM Premium
38 Parker IM
40 Vector
42 Jotter
46 Náplně, inkoust

49 Carène Ombres & Lumières 
50 Expert Ombres & Lumières
51 Perspective, Hémisphère Ombres & Lumières 
52 Exception
56 Élégance
58 Carène
64 Charleston
66 Perspective
68 Expert
70 Expert Essential
72 Hémisphère DeLuxe
74  Hémisphère Essential
77  Náplně, inkousty

78 Dialog 3
80 Lamy 2000
82 Strudio
84 Scala
86 Spirit, Multipen
87 Pico
88 Scribble
89 Linea, St
90 Logo
92 AL-star
94 Safari
98 Tipo
100 Noto
101 Joy
102 Pouzdra
103 Náplně, inkousty

104 Rapid Pro
106 Tikky



Duofold
Od chvíle, kdy byl v roce 1921 na trh uveden první model, je DUOFOLD symbolem
vytříbenosti a elegance. Je to nejikoničtější ze všech per značky Parker, mistrovské 
řemeslné provedení v každém detailu podtrhuje hrot z 18karátového zlata s vyrytým 
emblém karetního esa. Každý DUOFOLD je důstojným následovníkem svých slavných 
předchůdců a žijící ikonou.

PLNICÍ PERO – PP
• Šroubovací víčko.
•  Hrot z 18karátového zlata, částečně pokovený 

rhodiem, s vyrytým emblémem karetního esa.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 

hroty. Nadstandardní nabídka zahrnuje i hroty 
jehlové, extra slabé, široké, extra široké, extra 
extra široké, zkosené doleva a rovné hroty  
pro kurzívu.

•  Plnicí pero Centennial je vybavené dvoukanál-
kovým systémem přívodu inkoustu  
k hrotu pera.

•  International a Demi jsou vybaveny jednoka-
nálkovým systémem přívodu inkoustu  
k hrotu pera.

•  Součástí balení je konvertor De Luxe s pístem 
pro plnění pera inkoustem.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky, 
dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Šroubovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery,  

dodáváno s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus. 
•  Dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 C
EN

TE
N

N
IA

L 

PL
N

IC
Í P

ER
O

 IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

RO
LL

ER

PL
N

IC
Í P

ER
O

 D
EM

I 

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



5

Black GT
Houževnatá, sametově 
černá pryskyřice, k jejímž 
hlubokým tónům tvoří 
kontrast doplňky pokove-
né 23karátovým zlatem. 
Hrot z 18karátového zlata, 
částečně pokovený rhodi-
em s vyrytým emblémem 
esa.

PP CNT 11 500 Kč
F 1501 / 9128212
M 1501 / 9128213

PP INT 12 370 Kč
F 1501 / 9128412
M 1501 / 9128413

RB 7 400 Kč
1501 / 9428422

KT 6 100 Kč
1501 / 9228432

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Lapis  
Lazuli GT
Tělo z houževnaté pryskyři-
ce v barvě nebeská modř  
a zdobení pozlacené plát-
ky 18karátového zlata.  
Hrot z 18karátového zlata, 
částečně pokovený rhodi-
em s vyrytým emblémem 
esa.

PP CNT 11 500 Kč
F 1501 / 9197182

PP INT 9 900 Kč
F 1501 / 9197184

RB 7 400 Kč
1501 / 9490718

KT 6 100 Kč
1501 / 9290718

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Pearl & Black*
Svůdná kombinace perle-
ťových odstínů a sametově 
černého bohatého žilkování. 
Kvalitní umělá pryskyřice 
zdobená 23karátovým 
zlatem. Každý kus je 
originálním výtvorem.
Hrot z 18karátového zlata, 
částečně pokovený rhodiem 
s vyrytým emblémem esa.

PP CNT 12 900 Kč
F 1501 / 9176738
M 1501 / 9176740

PP INT 11 500 Kč
F 1501 / 9176746
M 1501 / 9176748

RB 8 800 Kč
1501 / 9476752

KT 7 500 Kč
1501 / 9276755

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

White  
Ivorine GT
Tělo z houževnaté pryskyřice 
v barvě slonová kost  
a zdobení pozlacené plátky 
18karátového zlata. Hrot  
z 18karátového zlata, částeč-
ně pokovený rhodiem  
s vyrytým emblémem  
esa.

PP CNT 11 500 Kč
F 1501 / 9197136

PP INT 9 900 Kč
F 1501 / 9197138

RB 7 400 Kč
1501 / 9490711

KT 6 100 Kč
1501 / 9290714

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Black Platinum
Houževnatá, sametově 
černá pryskyřice, k jejímž 
hlubokým tónům tvoří 
kontrast doplňky pokove-
né bílou platinou. Hrot  
z 18karátového zlata, čás-
tečně pokovený rhodiem  
s vyrytým emblémem esa.

PP INT 9 900 Kč
F 1501 / 9128415
M 1501 / 9128416

PP DEMI* 9 900 Kč
1501 / 9177969

RB 7 400 Kč
1501 / 9428425

KT 6 100 Kč
1501 / 9228435

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Big  
Red GT
Tělo z houževnaté pryskyři-
ce v historické barvě  
a zdobení pozlacené plátky 
18karátového zlata. Hrot  
z 18karátového zlata, čás-
tečně pokovený rhodiem  
s vyrytým emblémem  
esa.

PP CNT 11 500 Kč
F 1501 / 9197188

PP INT 9 900 Kč
F 1501 / 9197190

RB  7 400 Kč
1501 / 9490719

KT 6 100 Kč
1501 / 9290719

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

* Do vyprodání zásob.



Parker Premier
PARKER PREMIER je oslavou umělecké dovednosti a dokonalým psacím nástrojem,
který je tou nejlepší ukázkou know-how, uměleckého mistrovství a kvality značky
PARKER. Elegantní design v kombinaci s drahými kovy a dokonale zvládnutou technologií 
výroby psacích potřeb přináší jedinečný zážitek z psaní. Působivý, ostře řezaný hrot  
z 18karátového zlata s reliéfním motivem podtrhuje moderní a střízlivý styl modelové řady.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Výrazný a působivý 18karátový zlatý hrot, u 
některých typů hrotů zcela nebo částečně 
pokovený rhodiem, pozlacený růžovým zlatem 
nebo titanem.

•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 
hroty. Nadstandardní nabídka zahrnuje i hroty 
extra slabé a široké.

•  Součástí balení je konvertor De Luxe s pístem 
pro plnění pera inkoustem.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky 
QUINK, dodáváno s bombičkou. 

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní. 

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Náplň QuinkFlow pro kuličkové tužky zaručující 

hladké psaní, dodáváno s černou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

Custom 
Tartan ST
Mosazné tělo s černým
lakem a víčko pokovené
stříbrem a zdobené
tartanovým vzorem.
V kombinaci s doplňky
pokovenými stříbrem.
Hrot z 18karátového zlata  
zcela pokovený rhodiem.

PP 10 800 Kč
F 1501 / 9188789
M 1501 / 9188790

RB 8 600 Kč
1501 / 9488791

KT 7 300 Kč
1501 / 9288792

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk  
• laser na tělo  

  
• laser na korunku 

 



7

Deluxe GT
Graduated  
Chiselling
Mosazné tělo pokovené
23karátovým zlatem  
a zdobené pravidelně
umístěnými svislými rytinami.
V kombinaci s doplňky
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Hrot z 18karátového 
zlata částečně pokovený 
rhodiem.

PP 11 100 Kč
F 1501 / 9188793
M 1501 / 9188794

RB 8 800 Kč
1501 / 9488795

KT 7 600 Kč
1501 / 9288796

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser na tělo  

  
• laser na korunku 

 

Laque  
Deep Black GT
Bohatý lesklý povrch dosažený
postupným nanášením několi-
ka vrstev černého laku na
mosazný základ. V kombinaci
s doplňky pokovenými
23karátovým zlatem. 
Hrot z 18karátového  
zlata.

PP 7 900 Kč
F 1501 / 9188781
M 1501 / 9188782

RB 5 200 Kč
1501 / 9488783

KT 4 300 Kč
1501 / 9288784

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser na tělo  

 
• laser na korunku 

 

Monochrome
Titanium
Mosazné tělo s jemnými 
vertikálními rytinami. V kom-
binaci s doplňky pokovenými 
titanem. Hrot z 18karátového 
zlata pokovený  
titanem.

PP 10 200 Kč
F 1501 / 9196076
M 1501 / 9196077

RB 8 000 Kč
1501 / 9496080

KT 6 300 Kč
1501 / 9296082

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser na tělo  

  
• laser na korunku 

 

Laque  
Deep Black ST
Bohatý lesklý povrch dosažený
postupným nanášením několi-
ka vrstev černého laku na
mosazný základ. V kombinaci  
s doplňky pokovenými
stříbrem. Hrot z 18karátového 
zlata zcela pokovený  
rhodiem.

PP 7 900 Kč
F 1501 / 9188785
M 1501 / 9188786

RB 5 200 Kč
1501 / 9488787

KT 4 300 Kč
1501 / 9288788

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser na tělo  

  
• laser na korunku 

 

Monochrome 
Pink Gold
Mosazné tělo s jemnými verti-
kálními rytinami. V kombinaci 
s doplňky pokovenými růžo-
vým zlatem. Hrot z 18karáto-
vého zlata pokovený růžovým 
zlatem.

PP 10 200 Kč
F 1501 / 9196078
M 1501 / 9196079

RB 8 000 Kč
1501 / 9496081

KT 6 300 Kč
1501 / 9296083

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser na tělo  

 
• laser na korunku 

 

Deluxe ST
Graduated  
Chiselling
Mosazné tělo pokovené
stříbrem a zdobené
pravidelně umístěnými
svislými rytinami. V kombinaci
s doplňky pokovenými
stříbrem. Hrot z 18karátového
zlata částečně pokovený
rhodiem.

PP 10 200 Kč
F 1501 / 9188797
M 1501 / 9188798

RB 8 000 Kč
1501 / 9488799

KT 6 300 Kč
1501 / 9288800

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser na tělo  

  
• laser na korunku 

 



Parker Premier
PARKER PREMIER je oslavou umělecké dovednosti a dokonalým psacím nástrojem,
který je tou nejlepší ukázkou know-how, uměleckého mistrovství a kvality značky
PARKER. Elegantní design v kombinaci s drahými kovy a dokonale zvládnutou technologií 
výroby psacích potřeb přináší jedinečný zážitek z psaní. Působivý, ostře řezaný hrot  
z 18karátového zlata s reliéfním motivem podtrhuje moderní a střízlivý styl modelové řady.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Výrazný a působivý 18karátový zlatý hrot, u ně-
kterých typů hrotů pokovený rhodiem, černým 
rhodiem, nebo růžovým zlatem.

•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 
hroty. Nadstandardní nabídka zahrnuje i hroty 
extra slabé a široké.

•  Součástí balení je konvertor De Luxe s pístem 
pro plnění pera inkoustem.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky 
QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní. 

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Náplň QuinkFlow pro kuličkové tužky zaručující 

hladké psaní, dodáváno s černou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



9

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Soft Brown
Mosazné tělo lakované  
matným hnědým lakem  
s efektem připomínajícím kůži. 
V  kombinaci s doplňky poko-
venými růžovým zlatem. Hrot 
z 18karátového zlata částečně 
pokovený růžovým zlatem.  
Dodáváno ve standardní  
dárkové krabičce Parker.

PP 7 900 Kč
F 1501 / 9176394  
M 1501 / 9176395

RB 5 200 Kč
1501 / 9476396

KT 4 300 Kč
1501 / 9276397

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Luxury Black
Mosazné tělo v matně černém 
laku s efektem připomínajícím kůži, 
zdobené broušením. V kombinaci 
s doplňky pokovenými palladiem. 
Hrot z 18karátového zlata pokovený 
rhodiem. Dodáváno v černé dárkové 
krabičce Parker.

PP 11 100 Kč
F 1501 / 9176380
M 1501 / 9176391

RB 8 800 Kč
1501 / 9476392

KT 7 600 Kč
1501 / 9276393

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Monochrome Black
Mosazné tělo potažené černou 
matnou keramickou vrstvou  
s jemnou vertikální strukturou.  
Hrot z 18karátového zlata pokovený 
černě zbarveným rhodiem.  
Dodáváno v černé dárkové  
krabičce Parker.

PP 10 200 Kč
F 1501 / 9193050
M 1501 / 9192477

RB 8 000 Kč
1501 / 9496052

KT 6 300 Kč 
1501 / 9292479

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Luxury Brown
Mosazné tělo v matně hnědém 
laku s efektem připomínajícím 
kůži, zdobené broušením.  
V kombinaci s doplňky poko-
venými růžovým zlatem. Hrot 
z 18karátového zlata pokovený 
růžovým zlatem. Dodáváno  
v černé dárkové krabičce 
Parker.

.

PP 11 100 Kč
F 1501 / 9176376
M 1501 / 9176377

RB 8 800 Kč
1501 / 9476378

KT 7 600 Kč
1501 / 9276379

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk



 More 
than a touch, 
  a caress

Parker Ingenuity Slim

TM

Modelová řada PARKER INGENUITY představuje novou generaci psacích potřeb vyvinutých
výhradně pro použití revolučního, doslova pátého typu náplně – PARKER 5TH.
Kolekce překračuje očekávání z hlediska nároků na současný design, přináší mimořádný 
pocit psaní lehkou rukou i komfort spojený s používáním náplně, která nešpiní. Linie 
vedená perem PARKER INGENUITY je víc než jen dotekem, je pohlazením. 

5TH
•  Nasazovací víčko.
•  Flexibilní hrot náplně se opírá o kovový ochranný hrot pera pokovený růžovým zlatem,  

zlatem nebo chromem.
•  Inovativní technologie náplně PARKER 5TH zaručuje výjimečně plynulé psaní lehkou rukou  

při zachování intenzivní a ostré stopy; již během prvních tahů se přizpůsobí individuálnímu  
psacímu stylu; čistá a jednoduchá výměna náplně.

•  Dodáváno s černou náplní.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední hroty.

Pearl  
Metal & Lacquer
GT
Mosazné tělo zdobené 
perleťovým lakem s několika 
kovovými prstenci a výraznou
úchopovou částí s jemnými 
rytinami. V kombinaci  
s doplňky a hrotem po-
kovenými zlatem pomocí 
technologie PVD.

5TH 4 500 Kč
1501 / 7558536

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk



11

NOVINKA

Pearl Lacquer
PGT
Mosazné tělo zdobené 
perleťovým lakem a výrazným 
prstencem s rytinami. V kom-
binaci s doplňky a hrotem 
pokovenými růžovým zlatem 
pomocí technologie PVD.  

5TH 4 500 Kč
1501 / 7595905

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

 

Black Lacquer CT
Mosazné tělo zdobené sytým
černým lakem a výraznou
úchopovou částí s jemnými  
rytinami. V kombinaci  
s doplňky a hrotem pokovený-
mi zlatem nebo chromem.

5TH 3 800 Kč
CT 1501 / 7595903

GT 1501 / 7595904

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

 

Black Rubber 
PGT
Mosazné tělo zdobené sytě
černým měkkým lakem 
evokujícím pryž, zdobeným 
jemnými vodorovnými detaily 
a výrazným prstencem s rytina-
mi. V kombinaci s doplňky  
a hrotem pokovenými  
růžovým zlatem pomocí  
technologie  
PVD. 

5TH 4 500 Kč
1501 / 7595906

Taupe Lacquer 
PGT
Mosazné tělo zdobené 
matným lakem s několika 
kovovými prstenci a výraznou 
úchopovou částí s jemnými 
rytinami. V kombinaci  
s doplňky a hrotem pokove-
nými růžovým zlatem pomocí 
technologie PVD.

5TH 4 500 Kč
1501 / 7558538

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Brown Rubber 
PGT
Mosazné tělo zdobené sytě
hnědým měkkým lakem 
evokujícím pryž, zdobeným 
jemnými vodorovnými detaily 
a výrazným prstencem s rytina-
mi. V kombinaci s doplňky  
a hrotem pokovenými růžo-
vým zlatem pomocí  
technologie PVD.  

5TH 4 500 Kč
1501 / 7595907

Pink Gold  
Lacquer CT*
Mosazné tělo pokovené 
růžovým zlatem pomocí 
technologie PVD a zdobené 
výrazným prstencem s ryti-
nami. V kombinaci  
s doplňky a hrotem  
pokovenými chromem. 

5TH 4 500 Kč
1501 / 7595908

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser na víčko

 

* Do vyprodání zásob.



Parker Ingenuity Large

TM

Modelová řada PARKER INGENUITY představuje novou generaci psacích potřeb vyvinutých
výhradně pro použití revolučního, doslova pátého typu náplně – PARKER 5TH. Kolekce 
překračuje očekávání z hlediska nároků na současný design, přináší mimořádně příjem-
ný pocit z psaní lehkou rukou i komfort spojený s používáním náplně, která nešpiní. Linie 
vedená perem PARKER INGENUITY je víc než jen tahem, je tahem génia.  

5TH
•  Nasazovací víčko.
•  Flexibilní hrot náplně se opírá o kovový ochranný hrot pera pokovený zlatem nebo chromem.
•  Inovativní technologie náplně PARKER 5TH zaručuje výjimečně plynulé psaní lehkou rukou  

při zachování intenzivní a ostré stopy; již během prvních tahů se přizpůsobí individuálnímu  
psacímu stylu; čistá a jednoduchá výměna náplně.

•  Dodáváno s černou náplní.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední hroty.

Black 
Rubber CT
Mosazné tělo zdobené sytě 
černým měkkým lakem evo-
kujícím pryž s dekorativními 
detaily a výraznou úchopovou 
částí s jemnými rytinami. 
V kombinaci s doplňky a hro-
tem pokovenými chromem.

5TH 4 500 Kč
1501 / 7595919



13

NOVINKA

Red  
Rubber & Metal 
GT
Mosazné tělo zdobené sytě 
červeným lakem evokujícím 
pryž s dekorativními detaily, 
několika kovovými prstenci 
a výraznou úchopovou částí 
s jemnými rytinami. V kom-
binaci s doplňky a hrotem 
pokovenými zlatem.

5TH 4 500 Kč
1501 / 7558534

Black 
Rubber & Metal
Mosazné tělo zdobené 
temným černým lakem evo-
kujícím pryž s dekorativními 
detaily, několika kovovými 
prstenci a výraznou úchopo-
vou částí s jemnými rytinami. 
V kombinaci s doplňky  
a hrotem pokovenými  
zlatem nebo rhodiem.

5TH 4 500 Kč
GT 1501 / 7558532

CT 1501 / 7595917

Black Lacquer GT
Mosazné tělo zdobené sytým 
černým lakem a výraznou 
úchopovou částí s jemnými  
rytinami. V kombinaci s do-
plňky a hrotem pokovenými 
zlatem.

5TH 3 800 Kč
1501 / 7595916

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

 

Chrome CT*
Mosazné tělo pokovené 
chromem pomocí technolo-
gie PVD a zdobené výraznou 
úchopovou částí s jemnými 
rytinami. V kombinaci s do-
plňky a hrotem pokovenými 
chromem.

5TH 4 500 Kč
1501 / 7595920

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

  

Black Lacquer CT
Mosazné tělo zdobené sytým 
černým lakem a výraznou 
úchopovou částí s jemnými 
rytinami. V kombinaci s do-
plňky a hrotem pokovenými 
chromem.

5TH 3 800 Kč
1501 / 7595915

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

 

Brown
Rubber & Metal 
CT
Mosazné tělo zdobené 
hnědým lakem evokujícím 
pryž s dekorativními detaily, 
několika kovovými prstenci 
a výraznou úchopovou částí 
s jemnými rytinami. V kom-
binaci s doplňky a hrotem 
pokovenými chromem.

5TH 4 500 Kč
1501 / 7595918

* Do vyprodání zásob.



Sonnet

NOVINKA

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z 18 karátového zlata zdobený křížovou 

rytinou pokovený rhodiem, rutheniem nebo 
23 karátovým růžovým zlatem.

•  Standardní nabídka zahrnuje slabé hroty.
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Dodáváno se standardním konvertorem  

s pístem pro plnění pera inkoustem Quink  
z lahvičky.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky 
QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT, KT SLIM
•  Otočný mechanismus. 
•  Náplň QuinkFlow pro kuličkové tužky zaručující 

hladké psaní, dodáváno s černou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

Nadčasová elegance modelu SONNET, jeho vytříbený styl i moderní povrchová úprava
skvěle navazují na designérskou tradici značky PARKER. SONNET je dokonalým
zosobněním všeho, co PARKER umí nejlépe – mistrovského zpracování hrotů
z 18karátového zlata, rafinovaného využití motivu šipky na klipu i vytvoření úchopu  
pera perfektně padnoucího do ruky. Modelová řada SONNET je skutečně nadčasová 
…a zároveň vždy aktuální.

Secret 
Shell Blue
Mosazné tělo s matně modrou 
lakovou povrchovou úpravou. 
Úchop doplněn rytinami.  
V kombinaci s doplňky poko-
venými palladiem. Hrot  
z 18karátového zlata s křížovou 
rytinou pokovený rhodiem.

PP 5 600 Kč
F 1501 / 8130260

RB  3 300 Kč
1501 / 8430502

KT 2 800 Kč
1501 / 8230503

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk



15

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Subtle  
Pearl & Grey
Perleťově lakované tělo  
z ušlechtilé oceli. Víčko  
a úchop lakovány šedým per-
leťovým lakem. V kombinaci s 
doplňky pokovenými 23karáto-
vým růžovým zlatem. Hrot  
z 18karátového zlata s křížovou 
rytinou pokovený růžovým 
zlatem.

PP 5 600 Kč
F 1501 / 8130059

RB 3 300 Kč
1501 / 8430481

KT 2 800 Kč
1501 / 8230482

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Subtle  
Pearl & Grey
Kuličková tužka Sonnet  
v dárkové kazetě s linkovaným 
zápisníkem.

KT 2 900 Kč
1501 / 8530482

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Contort 
Purple Ciselé
Tělo z ušlechtilé oceli zdobené
perleťovým lakem. Víčko  
z mincovního stříbra, pokryté 
několika vrstvami perleťově 
fialového laku, zdobené brou-
šením. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým 
růžovým zlatem. Hrot z 18kará-
tového zlata s křížovou rytinou 
pokovený růžovým zlatem.

PP 8 400 Kč
F 1501 / 8130055

RB 6 150 Kč
1501 / 8430057

KT 5 300 Kč
1501 / 8230058

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Purple  
Contort Ciselé
Kuličková tužka Sonnet  
v dárkové kazetě s pouzdrem

KT 5 400 Kč
1501 / 8530058

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Secret 
Shell Black
Na dotek příjemná,
vysoce odolná vrstva
matného laku s nejtmavší
dosažitelnou hloubkou
černi na mosazném základě.
Úchop doplněn rytinami.
V kombinaci s doplňky
pokovenými rutheniem.
Hrot z 18karátového zlata
částečně pokovený rhodiem.

PP 5 600 Kč
F 1501 / 8130483

RB 3 300 Kč
1501 / 8430485

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Contort  
Black Ciselé
Matně lakované mosazné tělo. 
Víčko lakované několika vrst-
vami odolného laku, zdobené 
broušením. V kombinaci  
s doplňky pokovenými palladi-
em. Hrot z 18karátového zlata 
s křížovou rytinou pokovený 
rutheniem.

PP 8 400 Kč
F 1501 / 8130256

RB 6 150 Kč
1501 / 8430258

KT 5 300 Kč
1501 / 8230259

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk



Sonnet

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A
 S

LI
M

Nadčasová elegance modelu SONNET, jeho vytříbený styl i moderní povrchová úprava
skvěle navazují na designérskou tradici značky PARKER. Tato kolekce, kombinující typické 
designové prvky značky s moderním kovovým vzhledem růžového zlata, se zářící ušlech-
tilou ocelí zdobenou skvostnými rytinami, s perleťovým lakem s duhovými odlesky  
nebo výrazným červeným lakem, je zosobněním moderní ženskosti a elegance.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Dva typy hrotů zdobené křížovou rytinou: hrot  

z 18karátového zlata pokovený rhodiem a hrot  
z nerezové oceli pokovený 23karátovým zlatem.

•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 
hroty. Nadstandardní nabídka zahrnuje i extra 
slabé, široké, zkosené doprava, zkosené doleva 
a rovné hroty pro kurzívu.

•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 
inkoustem.

•  Dodáváno se standardním konvertorem  
s pístem pro plnění pera inkoustem QUINK  
z lahvičky, kromě modelu Red Lacquer GT.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky 
QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT, KT SLIM
•  Otočný mechanismus. 
•  Náplň QuinkFlow pro kuličkové tužky zaručující 

hladké psaní, dodáváno s černou náplní.

Chiselled Silver 
PGT
Na dotek příjemný unikátní
saténově-perleťový povrch
s rytinami, tělo z mincovního 
stříbra. V kombinaci s doplňky 
pokovenými růžovým zlatem.
Hrot z 18karátového zlata
s křížovou rytinou pokovený
rhodiem.

PP 8 400 Kč
F 1501 / 8159488
M 1501 / 8159489

RB 6 150 Kč
1501 / 8459491

KT 5 300 Kč
1501 / 8259493

KT SLIM 5 300 Kč
1501 / 8259495



17

Pink Gold
Tělo z ušlechtilé oceli 
zdobené vertikálními 
rytinami a pokove-
né růžovým zlatem 
s metalickým efektem. 
V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-palá-
diem. Hrot z 18karáto-
vého zlata s křížovou 
rytinou pokovený 
rhodiem.

PP 5 300 Kč
F 1501 / 8194726
M 1501 / 8194727

RB 3 200 Kč
1501 / 8494728

KT 2 700 Kč
1501 / 8294729

KT SLIM 2 700 Kč
1501 / 8294730

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

  

Pearl  
Lacquer
Tělo z ušlechtilé oceli 
zdobené perleťovým 
lakem. V kombinaci 
s doplňky pokovený-
mi růžovým zlatem. 
Hrot z 18karátového 
zlata s křížovou rytinou 
pokovený rhodiem.

PP 5 300 Kč
F 1501 / 8194736
M 1501 / 8194737

RB 3 200 Kč
1501 / 8494738

KT 2 700 Kč
1501 / 8294739

KT SLIM 2 700 Kč
1501 / 8294740

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

  

Metal & Pearl
Tělo z ušlechtilé oceli 
zdobené perleťovým  
lakem a víčko z ušlech-
tilé oceli zdobené 
rytinami. V kombinaci 
s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem, prstenec 
pokovený růžovým 
zlatem. Hrot z 18kará-
tového zlata s křížovou 
rytinou pokovený 
rhodiem.

PP 5 300 Kč
F 1501 / 8194731
M 1501 / 8194732

RB 3 200 Kč
1501 / 8494733

KT 2 700 Kč
1501 / 8294734

KT SLIM 2 700 Kč
1501 / 8294735

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser na tělo

  

Metal & Pearl
Kuličková tužka Sonnet  
v dárkové kazetě s červeným 
linkovaným zápisníkem. 

KT 2 800 Kč
1501 / 8502122

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser na tělo

  

Peal Lacquer
Kuličková tužka Sonnet  
v dárkové kazetě s pouzd-
rem. Tělo z ušlechtilé oceli 
zdobené perleťovým lakem. 
V kombinaci s doplňky  
pokovenými růžovým 
zlatem.

KT SLIM 2 800 Kč
1501 / 8594740

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

  

Red  
Lacquer GT
Kuličková tužka Sonnet  
v dárkové kazetě s červeným 
linkovaným zápisníkem. 

KT 2 200 Kč
1501 / 8502123

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

  

Red 
Lacquer GT
Tělo z ušlechtilé oceli 
zdobené zářivým červe-
ným lakem. V kombina-
ci s doplňky pokove-
nými 23karátovým 
zlatem. Hrot z nerezové 
oceli s křížovou rytinou 
pokovený 23karátovým 
zlatem.

PP 3 200 Kč
F 1501 / 8159459
M 1501 / 8159460

RB 2 500 Kč
1501 / 8459471

KT 2 100 Kč
1501 / 8259472

KT SLIM 2 100 Kč
1501 / 8259473

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• potisk
• laser 

  



Sonnet
Nadčasová elegance modelu SONNET, jeho vytříbený styl i moderní povrchová úprava
skvěle navazují na designérskou tradici značky PARKER. SONNET je dokonalým
zosobněním všeho, co PARKER umí nejlépe – mistrovského zpracovaní hrotů
z 18karátového zlata, rafinovaného využití motivu šipky na klipu i vytvoření úchopu  
pera perfektně padnoucího do ruky. Modelová řada SONNET je skutečně nadčasová 
…a zároveň vždy aktuální.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z 18karátového zlata pokovený rhodiem, 

rutheniem nebo 18karátový zlatý hrot.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 

hroty. Nadstandardní nabídka zahrnuje i extra 
slabé, široké, zkosené doprava, zkosené doleva 
a rovné hroty pro kurzívu.

•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 
inkoustem.

•  Dodáváno se standardním konvertorem  
s pístem pro plnění pera inkoustem QUINK  
z lahvičky.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky 
QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT, KT SLIM
•  Otočný mechanismus. 
•  Náplň QuinkFlow pro kuličkové tužky zaručující 

hladké psaní, dodáváno s černou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



19

Chiselled  
Silver GT
Design nabízený výhradně 
značkou PARKER. Tělo z min-
covního stříbra protíná jemné 
zabroušené šrafování vypl-
něné geometricky přesnými 
linkami toho nejkvalitnějšího 
černého laku. V kombinaci
s doplňky pokovenými 
23karátovým zlatem. Hrot 
z 18karátového zlata s křížo-
vou rytinou.

PP 8 400 Kč
F 1501 / 8178887
M 1501 / 8180815

RB 6 150 Kč
1501 / 8478888

KT 5 300 Kč
1501 / 8278889

KT SLIM 5 300 Kč
1501 / 8278890

Dark Grey 
Lacquer GT
Lesklý povrch dosažený 
nanášením a broušením 
několika vrstev metalického 
laku na tělo z nerezové oceli. 
V kombinaci s doplňky poko-
venými 23karátovým zlatem.
Hrot z 18karátového
zlata s křížovou rytinou.

PP 5 300 Kč
F 1501 / 8191245
M 1501 / 8191244

RB 3 200 Kč
1501 / 8491246

KT 2 700 Kč
1501 / 8291247

KT SLIM* 2 700 Kč
1501 / 8291248

Brown Rubber 
Lacquer PGT
Lesklý povrch dosažený naná-
šením a broušením několika 
vrstev hnědého metalického 
laku na tělo z nerezové 
oceli. V kombinaci s doplňky 
pokovenými růžovým zlatem. 
Hrot z 18karátového zlata s 
křížovou rytinou pokovený 
rhodiem.

PP 5 300 Kč
F 1501 / 8159480
M 1501 / 8159481

RB 3 200 Kč
1501 / 8459483

KT 2 700 Kč
1501 / 8259485

Subtle  
Big Red
Na dotek příjemná, vysoce
odolná vrstva černého lesk-
lého laku doplněná o jasně 
červené prkvky na mosazném 
základě. V kombinaci  
s pokovenými doplňky.
Hrot z 18karátového zlata
s křížovou rytinou pokovený
rutheniem.

PP 5 600 Kč
F 1501 / 8130487

RB 3 300 Kč
1501 / 8430489

KT 2 800 Kč
1501 / 8230490

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Dark Grey 
Lacquer CT
Lesklý povrch dosažený  
nanášením a broušením 
několika vrstev metalického 
laku na tělo z nerezové oceli. 
V kombinaci s doplňky poko-
venými paládiem. Hrot z 18ka-
rátového zlata s křížovou 
rytinou pokovený rhodiem.

PP 5 300 Kč
F 1501 / 8191239
M 1501 / 8191240

RB 3 200 Kč
1501 / 8491241

KT 2 700 Kč
1501 / 8291242

Sterling 
Silver CT
Na dotek příjemný unikátní 
saténově-perleťový povrch, 
tělo z mincovního stříbra. 
V kombinaci s doplňky  
pokovenými paládiem.  
Hrot z 18karátového zlata
s křížovou rytinou pokovený 
rhodiem.

PP 8 400 Kč
F 1501 / 8191249
M 1501 / 8191250

RB 6 150 Kč
1501 / 8491251

KT 5 300 Kč
1501 / 8291252

KT SLIM 5 300 Kč
1501 / 8291253

* Do vyprodání zásob.



Sonnet

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A
 S

LI
M

Nadčasová elegance modelu SONNET, jeho vytříbený styl i moderní povrchová úprava
skvěle navazují na designérskou tradici značky PARKER. SONNET je dokonalým
zosobněním všeho, co PARKER umí nejlépe – mistrovského zpracování hrotů
z nerezové oceli, rafinovaného využití motivu šipky na klipu i vytvoření úchopu pera 
perfektně padnoucího do ruky. Modelová řada SONNET je
skutečně nadčasová…a zároveň vždy aktuální.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Dva typy hrotů zdobené křížovou rytinou: hrot 

z nerezové oceli pokovený 23karátovým zlatem 
a hrot z nerezové oceli.

•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední hro-
ty. Nadstandardní nabídka zahrnuje i extra slabé, 
široké, zkosené doprava, zkosené doleva a rovné 
hroty pro kurzívu.

•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 
inkoustem.

•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem QUINK z lahvičky.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky QUINK, 
dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. Standardní náplň QUINK  

pro rollery, dodáváno s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT, KT SLIM
•  Otočný mechanismus. 
•  Náplň QuinkFlow pro kuličkové tužky zaručující 

hladké psaní, dodáváno s černou náplní.



21

Matte Black CT
Na dotek příjemná,  
vysoce odolná vrstva  
matného laku s nejtmavší  
dosažitelnou hloubkou  
černi na mosazném základě.  
V kombinaci s doplňky  
pokovenými paládiem.  
Hrot z nerezové oceli  
s křížovou rytinou.

PP 3 200 Kč
F 1501 / 8181808
M 1501 / 8181809

RB 2 500 Kč
1501 / 8481810

KT 2 100 Kč
1501 / 8281813

KT SLIM 2 100 Kč
1501 / 8281816

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Matte Black CT*
Kuličková tužka Sonnet v 
dárkové kazetě s linkovaným 
zápisníkem.

KT 2 200 Kč
1501 / 8595302

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Black Lacquer GT
Na dotek příjemná, vysoce  
odolná vrstva lesklého laku  
s nejtmavší dosažitelnou  
hloubkou černi na mosazném  
základě. V kombinaci s doplňky  
pokovenými 23karátovým  
zlatem. Hrot z nerezové oceli  
s křížovou rytinou pokovený  
23karátovým zlatem.

PP 3 200 Kč
F 1501 / 8178906
M 1501 / 8180871

RB 2 500 Kč
1501 / 8478907

KT 2 100 Kč
1501 / 8278908

KT SLIM 2 100 Kč
1501 / 8278909

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Black Lacquer CT
Na dotek příjemná, vysoce  
odolná vrstva lesklého laku  
s nejtmavší dosažitelnou  
hloubkou černi na mosazném  
základě. V kombinaci s doplňky  
pokovenými paládiem.  
Hrot z nerezové oceli  
s křížovou rytinou.

PP 3 200 Kč
F 1501 / 8178912
M 1501 / 8180881

RB 2 500 Kč
1501 / 8478913

KT 2 100 Kč
1501 / 8278914

KT SLIM 2 100 Kč
1501 / 8278915

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Matte Black GT
Na dotek příjemná, vysoce 
odolná vrstva matného laku 
s nejtmavší dosažitelnou 
hloubkou černi na mosazném 
základě. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Hrot z nerezové oceli 
s křížovou rytinou pokovený 
23karátovým zlatem.

PP 3 200 Kč
F 1501 / 8181794
M 1501 / 8181795

RB 2 500 Kč
1501 / 8481796

KT 2 100 Kč
1501 / 8281799

KT SLIM 2 100 Kč
1501 / 8281802

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

* Do vyprodání zásob.



Sonnet

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A
 S

LI
M

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A
 S

LI
M

Nadčasová elegance modelu Sonnet, jeho vytříbený styl i moderní povrchová úprava
skvěle navazují na designérskou tradici značky PARKER. Sonnet je dokonalým
zosobněním všeho, co PARKER umí nejlépe – mistrovského zpracovaní hrotů
z nerezové oceli, rafinovaného využití motivu šipky na klipu i vytvoření úchopu pera 
perfektně padnoucího do ruky. Modelová řada Sonnet je
skutečně nadčasová…a zároveň vždy aktuální.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Dva typy hrotů zdobené křížovým vzorem: hrot 

z nerezové oceli pokovený 23karátovým zlatem 
a hrot z nerezové oceli.

•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední hro-
ty. Nadstandardní nabídka zahrnuje i extra slabé, 
široké, zkosené doprava, zkosené doleva a rovné 
hroty pro kurzívu.

•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 
inkoustem.

•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem QUINK z lahvičky.

•  Možnost používat i inkoustové bombičky QUINK 
- dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. Standardní náplň QUINK  

pro rollery, dodáváno s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT, KT SLIM
•  Otočný mechanismus. 
•  Náplň QuinkFlow pro kuličkové tužky zaručující 

hladké psaní, dodáváno s černou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT SLIM
•  Dvoustupňový systém vysouvání tuhy – nejprve 

se vysouvá vodicí trubička, která chrání tuhu 
před zlomením, následně samotná tuha.  
Vodicí trubička i tuha jsou poté zasunuty zpět, 
aby nedošlo k jejich poškození.

•  Tuha HB o síle 0,5 mm, vyměnitelná pryž (Typ ELT5).



23

Stainless Steel CT
Kvalitní nerezová ocel pokrytá 
jemnou saténovou vrstvou 
dává vyniknout elegantně 
zaoblenému tvaru modelu  
Sonnet. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z nerezové oceli  
s křížovou rytinou.

PP 2 500 Kč
F 1501 / 8178948
M 1501 / 8180922

RB 1 950 Kč
1501 / 8478949

KT 1 450 Kč
1501 / 8278950

KT SLIM 1 450 Kč
1501 / 8278951

MT SLIM 1 450 Kč
1501 / 8381399

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

  

Stainless Steel GT
Kvalitní nerezová ocel pokrytá 
jemnou saténovou vrstvou 
dává vyniknout elegantně 
zaoblenému tvaru modelu 
Sonnet. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Hrot z nerezové oceli 
s křížovou rytinou pokovený 
23karátovým zlatem.

PP 2 500 Kč
F 1501 / 8178942
M 1501 / 8180912

RB 1 950 Kč
1501 / 8478943

KT 1 450 Kč
1501 / 8278944

KT SLIM 1 450 Kč
1501 / 8278945

MT SLIM 1 450 Kč
1501 / 8381397

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

  

Stainless Steel CT*
Plnicí pero Sonnet v dárkové 
kazetě s linkovaným  
zápisníkem. 

PP 2 600 Kč
1501 / 8890880

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

  

Stainless Steel GT
Kuličková tužka Sonnet  
v dárkové kazetě s linkovaným 
zápisníkem.

KT 1 550 Kč
1501 / 8578944

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

  

Stainless Steel CT
Kuličková tužka Sonnet  
v dárkové kazetě s linkovaným 
zápisníkem.

KT 1 550 Kč
1501 / 8578950

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

  

* Do vyprodání zásob.



Parker 5TH

5TH
• Nasazovací víčko.
•  Flexibilní hrot náplně se opírá o kovový ochranný hrot pera pokovený růžovým zlatem  

nebo chromem.
•  Inovativní technologie náplně PARKER 5TH zaručuje výjimečně plynulé psaní lehkou rukou  

při zachování intenzivní a ostré stopy; již během prvních tahů se přizpůsobí individuálnímu  
psacímu stylu; čistá a jednoduchá výměna náplně.

• Dodáváno s černou náplní.

Řada PARKER 5TH představuje novou generaci psacích potřeb, která využívá
revoluční, doslova pátý typ náplně – PARKER 5TH.
Výsledkem průlomové inovace je pocit zcela plynulého skluzu pera, které se plně 
přizpůsobí Vašemu stylu psaní už po pár slovech. Nový systém PARKER 5TH kombinu-
je jednoduchost a potěšení z psaní se stylovým a luxusním designem. Navíc přináší 
mimořádné pohodlí spočívající v čistém a snadném způsobu výměny náplně.



25

Sonnet 5TH

Urban Premium 5TH

Metal & Pearl
Tělo z ušlechtilé oceli 
zdobené perleťovým 
lakem a víčko z ušlechtilé 
oceli zdobené rytinami. 
V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládi-
em, prstenec pokovený 
růžovým zlatem. Hrot 
pokovený nikl-paládiem.

4 500 Kč
1501 / 8597601

Pink Gold
Tělo z ušlechtilé oceli 
zdobené vertikálními 
rytinami a pokovené růžo-
vým zlatem s metalickým 
efektem. V kombinaci  
s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot poko-
vený nikl-paládiem.

4 500 Kč
1501 / 8597597

Pearl Lacquer
Tělo z ušlechtilé oceli zdo-
bené perleťovým lakem. 
V kombinaci s doplňky 
pokovenými růžovým 
zlatem. Hrot pokovený 
růžovým zlatem.

4 500 Kč
1501 / 8597599

Ebony Metal 
Chiselled
Metalická ebenová povr-
chová úprava s moderním 
grafickým designem na lako-
vaném mosazném základě, 
pochromované zdobení  
a hrot.

5TH 2 200 Kč
1501 / 2597605

Pearl Metal  
Chiselled
Perleťová povrchová úprava 
s moderním grafickým de-
signem na lakovaném mosaz-
ném základě, pochromované 
zdobení a hrot.

5TH 2 200 Kč
1501 / 2597603



Urban Premium
URBAN Premium je mladá svěží generace psacích potřeb, která posouvá hranice  
a nastavuje nová pravidla moderního psaní. Využití ergonomických znalostí umožňu-
je jedinečné spojení nekonvenčního tvaru s dokonalým vyvážením. PARKER URBAN 
Premium: ukázka nezaměnitelných designových rysů a rafinované povrchové úpravy 
vyznačující se moderností, lehkou elegancí a vysokou kvalitou. Ve třech  
provedeních inspirovaných historickou modelovou řadou Vacumatic.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé hroty.
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno  
s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.



27

Golden Pearl
Pískované hliníkové tělo se
zlatým, perleťovým lakováním
doplněným ozdobnými ryti-
nami. V kombinaci s doplňky 
pokovenými zlatem techno-
logií PVD.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2190685

RB 1 400 Kč
1501 / 2496856

KT 1 100 Kč
1501 / 2296854

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Golden Pearl
Kuličková tužka Urban Premi-
um v dárkové kazetě  
s linkovaným zápisníkem.

KT 1 200 Kč
1501 / 2596854

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Silver Blue
Pískované hliníkové tělo  
s azurově pastelovým laková-
ním doplněným ozdobnými 
rytinami. V kombinaci  
s doplňky pokovenými  
chromem.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2190688

RB 1 400 Kč
1501 / 2496872

KT 1 100 Kč
1501 / 2296870

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Silver Blue
Kuličková tužka Urban Premi-
um v dárkové kazetě  
s linkovaným zápisníkem.

KT 1 200 Kč
1501 / 2596870

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Amethyst
Pískované hliníkové tělo  
s lakováním v barvě ametystu 
doplněným ozdobnými ryti-
nami. V kombinaci s doplňky 
pokovenými chromem.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2190680

RB 1 400 Kč
1501 / 2496864

KT 1 100 Kč
1501 / 2296862

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Amethyst
Kuličková tužka Urban Premi-
um v dárkové kazetě  
s pouzdrem.

KT 1 200 Kč
1501 / 2596863

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip



Urban Premium

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

URBAN Premium je mladá svěží generace psacích potřeb, která posouvá hranice a nastavuje
nová pravidla moderního psaní. Využití ergonomických znalostí umožňuje jedinečné
spojení nekonvenčního tvaru s dokonalým vyvážením. PARKER URBAN Premium: ukázka 
nezaměnitelných designových rysů a rafinované povrchové úpravy vyznačující se mo-
derností, lehkou elegancí a vysokou kvalitou.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka hrotů zahrnuje slabé  

a střední hroty.
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera  

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno  
s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.

Matt Black
Mosazné tělo s vertikální 
zdobnou strukturou a matným 
černým lakem, lesklé černé 
zdobení. Hrot plnicího pera  
z nerezové oceli.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2194915
M 1501 / 2194916

RB 1 400 Kč
1501 / 2494917

KT 1 100 Kč
1501 / 2294918



29

Ebony Metal 
Chiselled
Metalická ebenová povrchová 
úprava s moderním grafickým 
designem na lakovaném 
mosazném základě,  
pochromované  
zdobení.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2191147
M 1501 / 2191148

RB 1 400 Kč
1501 / 2491149

KT 1 100 Kč
1501 / 2291150

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Metallic Pink
Mosazné tělo s vertikální 
zdobnou strukturou a růžovým 
metalickým lakem, lesklé černé 
zdobení.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2194926
M 1501 / 2194925

RB 1 400 Kč
1501 / 2494927

KT 1 100 Kč
1501 / 2294928

Metallic Brown
Mosazné tělo s vertikální 
zdobnou strukturou a hnědým 
metalickým lakem, lesklé černé 
zdobení.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2194920
M 1501 / 2194921

RB 1 400 Kč
1501 / 2494922

KT 1 100 Kč
1501 / 2294923

Ebony Metal 
Chiselled*
Metalická ebenová povrchová 
úprava s moderním grafickým 
designem na lakovaném mo-
sazném základě, pochromova-
né zdobení. V dárkové kazetě  
s pouzdrem.

PP+KT 2 950 Kč
1501 / 8890830

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Pearl Metal 
Chiselled
Perleťová povrchová úprava 
s moderním grafickým  
designem na lakovaném  
mosazném základě,  
pochromované  
zdobení.

PP 1 750 Kč
F 1501 / 2191143
M 1501 / 2191142

RB 1 400 Kč
1501 / 2491144

KT 1 100 Kč
1501 / 2291145

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Pearl Metal 
Chiselled*
Perleťová povrchová úprava 
s moderním grafickým  
designem na lakovaném  
mosazném základě, pochro-
mované zdobení.
V dárkové kazetě  
s linkovaným zápisníkem.

KT 1 200 Kč
1501 / 2595301

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

* Do vyprodání zásob.



Urban Fashion
URBAN Fashion je mladá svěží generace psacích potřeb, která posouvá hranice a nastavuje
nová pravidla moderního psaní. Využití ergonomických znalostí umožňuje jedinečné
spojení nekonvenčního tvaru s dokonalým vyvážením. Je-li kvalita klíčovou součástí 
Vašeho image, zvolte si pro svůj moderní životní styl odpovídající psací nástroj.
PARKER URBAN navržený, aby dělal dojem, vytvořený, aby fungoval.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka hrotů zahrnuje slabé  

a střední hroty.
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno  
s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



31

Black CT
Mosazné lakované 
tělo s elektrolyticky
pokovenou povr-
chovou úpravou, 
pochromované
zdobení.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184484
M 1501 / 2185077

RB 900 Kč
1501 / 2483680

KT 750 Kč
1501 / 2273605

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Black CT
Mosazné lakované 
tělo s elektrolyticky
pokovenou povr-
chovou úpravou, 
pochromované
zdobení.

RB+KT 1 730 Kč
1501 / 2593680

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Metro  
Metallic CT
Mosazné lakované 
tělo s elektrolyticky
pokovenou povr-
chovou úpravou, 
pochromované
zdobení.

RB+KT 1 750 Kč
1501 / 2583679

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Silver CT
Mosazné lakované tělo 
s elektrolyticky
pokovenou povrcho-
vou úpravou, pochro-
mované
zdobení.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184485
M 1501 / 2185078

RB 900 Kč
1501 / 2483682

KT 750 Kč
1501 / 2273606

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Blue CT
Mosazné lakované tělo 
s elektrolyticky
pokovenou povr-
chovou úpravou, 
pochromované
zdobení.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184486
M 1501 / 2185079

RB 900 Kč
1501 / 2483684

KT 750 Kč
1501 / 2273607

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Magenta CT
Mosazné lakované  
tělo s elektrolyticky
pokovenou povrcho-
vou úpravou, pochro-
mované
zdobení.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184487
M 1501 / 2185080

RB 900 Kč
1501 / 2483686

KT 750 Kč
1501 / 2273608

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 



Urban
URBAN je mladá svěží generace psacích potřeb, která posouvá hranice a nastavuje
nová pravidla moderního psaní. Využití ergonomických znalostí umožňuje jedinečné
spojení nekonvenčního tvaru s dokonalým vyvážením. Je-li kvalita klíčovou součástí 
Vašeho image, zvolte si pro svůj moderní životní styl odpovídající psací nástroj.
PARKER URBAN navržený, aby dělal dojem, vytvořený, aby fungoval.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka hrotů zahrnuje slabé  

a střední hroty.
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK nebo konvertoru  
k plnění inkoustem QUINK z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Otočný mechanismus.
• HB tuha o síle 0,5 mm.

Muted  
Black GT
Tělo z kartáčované mosazi 
s elektrolyticky pokovenou 
povrchovou úpravou s černým 
lakováním, pozlacené
zdobení technologií PVD.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184479
M 1501 / 2185073

RB 900 Kč
1501 / 2483670

KT 750 Kč
1501 / 2273596

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



33

Muted  
Black CT
Tělo z kartáčované
mosazi s elektrolyticky 
pokovenou povrcho-
vou úpravou s černým 
lakováním,
pochromované 
zdobení.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184478
M 1501 / 2185072

RB 900 Kč
1501 / 2483668

KT 750 Kč
1501 / 2273595

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Metro  
Metallic CT
Tělo s elektrolyticky
pokovenou povr-
chovou úpravou, 
pochromované
zdobení.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184483
M 1501 / 2185076

RB 900 Kč
1501 / 2483678

KT 750 Kč
1501 / 2273604

MT 750 Kč
1501 / 2382430

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Night Sky 
Blue CT
Tělo z kartáčované
mosazi s elektrolyticky 
pokovenou povrcho-
vou úpravou
s modrým lakováním,
pochromované 
zdobení.

PP 1 150 Kč
F 1501 / 2184481
M 1501 / 2185074

RB 900 Kč
1501 / 2483674

KT 750 Kč
1501 / 2273598

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Metro  
Metallic CT*
Tělo s elektrolyticky
pokovenou povr-
chovou úpravou, 
pochromované
zdobení.

KT+MT 1 580 Kč
1501 / 2573604

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Muted  
Black CT*
Tělo z kartáčované mosazi 
s elektrolyticky pokovenou 
povrchovou úpravou s černým 
lakováním, pochromované 
zdobení. V dárkové kazetě  
s pouzdrem.

PP+KT 2 000 Kč
1501 / 8890820

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Metro  
Metallic CT*
Tělo s elektrolyticky pokovenou 
povrchovou úpravou, pochro-
mované zdobení. V dárkové 
kazetě s pouzdrem.

PP+KT 2 000 Kč
1501 / 8890840

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

* Do vyprodání zásob.



Parker IM Premium

5T
H

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

Vysoce kvalitní provedení PARKER IM Premium, které vyhoví téměř každému stylu
i osobnosti, je zaměřeno na jednoduchost, uživatelské pohodlí i maximální výkon-
nost. Jeho aktuální kuželovitý tvar zvýrazněný univerzální atraktivitou kovu nabízí
zcela bezprostřední a zároveň módní řešení. PARKER IM Premium, prémiová reflexe
klasického stylu s elegantní povrchovou úpravou. 

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 

hroty. 
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK  

pro rollery, dodáváno s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.

5TH
• Nasazovací víčko.
•  Flexibilní hrot náplně se opírá o kovový 

ochranný hrot pera pokovený chromem.
•  Inovativní technologie náplně PARKER 5TH 

zaručuje výjimečně plynulé psaní lehkou rukou 
při zachování intenzivní a ostré stopy;  
již během prvních tahů se přizpůsobí indivi-
duálnímu psacímu stylu; čistá a jednoduchá 
výměna náplně.

• Dodáváno s černou náplní.



35

NOVINKA

Deep Gun 
Metal  
Chiselled
Lakovaná mosaz s pro-
pracovanou povrcho-
vou rytinou, pochromo-
vané zdobení.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2190571
M 1501 / 2190868

5TH 1 700 Kč
1501 / 2597611

RB 1 100 Kč
1501 / 2490573

KT 850 Kč
1501 / 2290574

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Emerald
Hliníkové tělo s lako-
váním ve světle sma-
ragdovém odstínu do-
plněným ozdobnými 
rytinami. V kombinaci 
s doplňky pokovenými 
chromem.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2190671

RB 1 100 Kč
1501 / 2496735

KT 850 Kč
1501 / 2296733

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Shiny Chrome 
Chiselled
Lakovaná mosaz s propraco-
vanou povrchovou rytinou, 
pochromované zdobení.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2190566
M 1501 / 2190863

5TH 1 700 Kč
1501 / 2597609

RB 1 100 Kč
1501 / 2490568

KT 850 Kč
1501 / 2290569

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Brown  
Shadow
Hliníkové tělo  
s hnědým lakováním 
doplněným ozdob-
nými rytinami. V 
kombinaci s doplňky 
pokovenými chromem.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2190677

RB 1 100 Kč
1501 / 2496781

KT 850 Kč
1501 / 2296779

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Twin  
Chiselled
Lakovaná mosaz s propraco-
vanou povrchovou rytinou, 
pochromované zdobení.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2190561
M 1501 / 2190858

5TH 1 700 Kč
1501 / 2597607

RB 1 100 Kč
1501 / 2490563

KT 850 Kč
1501 / 2290564

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• 

Pink  
Pearl
Hliníkové tělo  
s růžovým lakováním 
doplněným ozdobnými 
rytinami. V kombinaci 
s doplňky pokovenými 
chromem.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2190679

RB 1 100 Kč
1501 / 2496773

KT 850 Kč
1501 / 2296771

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Parker  
IM Premium 
Hliníkové tělo s lakováním.  
V dárkové kazetě.

Emerald
KT 950 Kč
1501 / 2596734

Pink Pearl
KT 950 Kč
1501 / 2596772

Brown Shadow
KT 950 Kč
1501 / 2596780

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip



Parker IM Premium

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

Vysoce kvalitní provedení PARKER IM Premium, které vyhoví téměř každému stylu 
i osobnosti, je zaměřeno na jednoduchost, uživatelské pohodlí i maximální výkon-
nost. Jeho aktuální kuželovitý tvar zvýrazněný univerzální atraktivitou kovu nabízí 
zcela bezprostřední a zároveň módní řešení. PARKER IM Premium, prémiová reflexe 
klasického stylu s elegantní povrchovou úpravou.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 

hroty. 
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK  

pro rollery, dodáváno s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.



37

Metallic Brown
Mosazné tělo s vertikální 
zdobnou strukturou a hnědým 
metalickým lakem, lesklé 
pochromované zdobení.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2194970
M 1501 / 2194971

RB 1 100 Kč
1501 / 2494972

KT 850 Kč
1501 / 2294973

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Metallic Pink
Mosazné tělo s vertikální 
zdobnou strukturou a růžovým 
metalickým lakem, lesklé 
pochromované zdobení.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2194975
M 1501 / 2194976

RB 1 100 Kč
1501 / 2494977

KT 850 Kč
1501 / 2294978

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Matte Black
Mosazné tělo s vertikální 
zdobnou strukturou a matným 
černým lakem, lesklé pochro-
mované zdobení.

PP 1 400 Kč
F 1501 / 2194965
M 1501 / 2194966

RB 1 100 Kč
1501 / 2494967

KT 850 Kč
1501 / 2294968

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Matte Black
Mosazné tělo s vertikální 
zdobnou strukturou  
a matným černým lakem, 
lesklé pochromované 
zdobení.

PP+KT 2 350 Kč
1501 / 2594967

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser nad klip

Matte Black*
Mosazné tělo  
s vertikální zdobnou 
strukturou a matným 
černým lakem, 
lesklé pochromované 
zdobení. V dárkové 
kazetě s linkovaným 
zápisníkem.

PP 1 500 Kč
1501 / 8890930

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• laser nad klip

Pearl CT
Lakovaná mosaz  
s pochromovaným 
zdobením.

KT 520 Kč
1501 / 2286073

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk
• laser nad klip

* Do vyprodání zásob.



Parker IM
Vysoce kvalitní provedení PARKER IM, které vyhoví téměř každému stylu i osobnosti, 
je zaměřeno na jednoduchost, uživatelské pohodlí i maximální výkonnost. Jeho aktu-
ální kuželovitý tvar zvýrazněný univerzální atraktivitou kovu nabízí zcela bezprostřed-
ní a zároveň módní řešení. 

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka zahrnuje slabé a střední 

hroty. 
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň QUINK  

pro rollery, dodáváno s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus. 
•  Dodáváno s modrou náplní.

Brushed Metal CT
Lakovaná mosaz s pochromo-
vaným zdobením.

PP 800 Kč
F 1501 / 2185602
M 1501 / 2185631

RB 660 Kč
1501 / 2480010

KT 520 Kč
1501 / 2273695

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 



39

Black CT
Lakovaná mosaz 
s pochromovaným 
zdobením.

PP 800 Kč
F 1501 / 2185598
M 1501 / 2185627

RB 660 Kč
1501 / 2479997

KT 520 Kč
1501 / 2273682

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

   

Black GT
Lakovaná mosaz s pozla-
ceným zdobením.

PP 800 Kč
F 1501 / 2185599
M 1501 / 2185628

RB 660 Kč
1501 / 2479998

KT 520 Kč
1501 / 2273666

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Brushed  
Metal GT
Lakovaná mosaz s po-
zlaceným zdobením.

PP 800 Kč
F 1501 / 2185603
M 1501 / 2185632

RB 660 Kč
1501 / 2480011

KT 520 Kč
1501 / 2273696

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

 

Gun Metal CT
Lakovaná mosaz s pochromo-
vaným zdobením.

PP 800 Kč
F 1501 / 2185604
M 1501 / 2185633

RB 660 Kč
1501 / 2480012

KT 520 Kč
1501 / 2273697

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

   

Parker IM
Lakovaná mosaz s pochro-
movaným zdobením. 
V dárkové kazetě.

Gun Metal CT
PP+KT 1 420 Kč
1501 / 2585604

Black CT
PP+KT 1 420 Kč
1501 / 2585598

Brushed Metal CT
PP+KT 1 420 Kč
1501 / 2585602

Brushed Metal CT
RB+KT 1 280 Kč
1501 / 2573678

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

   

Silver CT
Lakovaná mosaz 
s pochromovaným 
zdobením.

PP 800 Kč
F 1501 / 2185600
M 1501 / 2185629

RB 660 Kč
1501 / 2479999

KT 520 Kč
1501 / 2273684

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

   

Blue CT
Lakovaná mosaz s pochromo-
vaným zdobením.

PP 800 Kč
F 1501 / 2185601
M 1501 / 2185630

RB 660 Kč
1501 / 2480002

KT 520 Kč
1501 / 2273686

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser nad klip

• laser na tělo

   



Vector
Jsou věci, na které se potřebujeme spolehnout každý den. Díky prověřenému 
mistrovství značky PARKER je VECTOR psacím nástrojem, kterému lze beze zbytku 
důvěřovat. 

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka hrotů zahrnuje slabé hroty. 
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko. 
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s modrou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



41

Red
Tělo i víčko z červeného tvrze-
ného plastu, úchopová část  
a doplňky z nerezové oceli.

PP 385 Kč
F 1501 / 2101025

RB 310 Kč
1501 / 2401025

KT 285 Kč
1501 / 2201025

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Blue
Tělo i víčko z modrého tvrzené-
ho plastu, úchopová část  
a doplňky z nerezové oceli.

PP 385 Kč
F 1501 / 2101035

RB 310 Kč
1501 / 2401035

KT 285 Kč
1501 / 2201035

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Black
Tělo i víčko z černého tvrzené-
ho plastu, úchopová část  
a doplňky z nerezové oceli.

PP 385 Kč
F 1501 / 2101010

RB 310 Kč
1501 / 2401010

KT 285 Kč
1501 / 2201010

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

White
Tělo i víčko z bílého tvrzeného 
plastu, úchopová část a doplň-
ky z nerezové oceli.

RB 310 Kč
1501 / 2401040

KT 285 Kč
1501 / 2201040

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Stainless Steel
Tělo, víčko i doplňky
z ušlechtilé nerezové oceli

PP 650 Kč
F 1501 / 2103050

RB 540 Kč
1501 / 2403050

KT 450 Kč
1501 / 2203050

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk 

• laser na tělo

  

Stainless Steel
Tělo, víčko i doplňky
z ušlechtilé nerezové oceli. 
V dárkové kazetě.

PP+KT 1 200 Kč
1501 / 2503053

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk 

• laser na tělo

  



Jotter
PARKER JOTTER je designérskou klasikou a důvěrně známou modelovou řadou,
oceňovanou zejména pro svou kvalitu, spolehlivost a příznivý poměr ceny a výkonu. 
Prémiová řada PARKER JOTTER, inspirovaná bohatou ryteckou tradicí značky,
navíc přináší pisateli zcela nový požitek z psaní.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Standardní nabídka hrotů zahrnuje střední 

hroty. 
•  Dvoukanálkový systém zásobování hrotu 

inkoustem.
•  Standardní konvertor s pístem pro plnění pera 

inkoustem QUINK z lahvičky.
•  Přizpůsobeno výhradně k používání inkousto-

vých bombiček QUINK, dodáváno s bombičkou.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus. 
•  Dodáváno s modrou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus.
•  Tuha HB o síle 0,5 mm, vyměnitelná pryž  
(Typ EV5).

PR
EM

IU
M

 K
U

LI
ČK

O
VÁ

 T
U

ŽK
A

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A



43

Premium
Satin Black  
Stainless Steel  
Chiselled
Tělo, víčko a doplňky z ušlechtilé 
nerezové oceli, tělo v matně černé 
povrchové úpravě. Víčko se zdob-
nou strukturou.

KT 550 Kč
1501 / 1290556

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

   

Premium
Classic  
Stainless Steel  
Chiselled
Tělo, víčko a doplňky z ušlechtilé 
nerezové oceli, tělo v matné povr-
chové úpravě. Víčko se zdobnou 
strukturou.

KT 550 Kč
1501 / 1290554

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Premium
Shiny  
Stainless Steel  
Chiselled
Tělo, víčko a doplňky z ušlechtilé 
nerezové oceli, tělo v lesklé povr-
chové úpravě. Víčko se zdobnou 
strukturou.

KT 550 Kč
1501 / 1290552

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Stainless Steel CT
Ušlechtilá nerezová
ocel s pochromovanými
doplňky.

PP 520 Kč
M 1501 / 1161050

KT 330 Kč
1501 / 1261050

MT 350 Kč
1501 / 1361050

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Stainless Steel CT
Ušlechtilá nerezová
ocel s pochromovanými
doplňky.

KT+MT 680 Kč
1501 / 1561050

KT+MT 780 Kč
1501 / 1561053

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Stainless Steel GT
Ušlechtilá nerezová ocel
v kombinaci s doplňky
pokovenými 23karátovým
zlatem.

KT 400 Kč
1501 / 1285239

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Ceny se po dobu platnosti katalogu mohou změnit.



Jotter

Special Black
Tělo z černého tvrzeného 
plastu, doplňky z nerezové 
oceli.

KT 250 Kč
1501 / 1260010

MT 270 Kč
1501 / 1360010

KT+MT* 600 Kč
1501 / 1560012

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

PARKER JOTTER je designérskou klasikou a důvěrně známou modelovou řadou, 
oceňovanou zejména pro svou kvalitu, spolehlivost a příznivý poměr ceny a výkonu. 
Jedná se o velmi oblíbený, nadčasový model, který prostřednictvím jasných a živých 
barev a svým praktickým, jednoduchým tvarem zosobňuje sociální stránku psaní. 
Zábavný a přátelský, vždy a všude – JOTTER je dokonalý PARKER.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus.
•  Dodáváno s modrou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus.
•  Tuha HB o síle 0,5 mm, vyměnitelná pryž  
(Typ EV5).

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A

*Sada KT+MT



45

NOVINKA

Special White
Tělo z bílého tvrzeného  
plastu, doplňky z nerezo-
vé oceli.

KT 250 Kč
1501 / 1260040

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Special Blue
Tělo z modrého tvrze-
ného plastu, doplňky 
z nerezové oceli.

KT 250 Kč
1501 / 1260035

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Special Red
Tělo z červeného tvrze-
ného plastu, doplňky 
z nerezové oceli.

KT 250 Kč
1501 / 1260025

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Pink
Tělo z růžového tvrze-
ného plastu, doplňky 
z nerezové oceli.

KT 270 Kč
1501 / 1294840

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Coral
Tělo ze světle červeného 
tvrzeného plastu, doplň-
ky z nerezové oceli.

KT 270 Kč
1501 / 1294839

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Grey Green
Tělo ze zeleného tvrze-
ného plastu, doplňky 
z nerezové oceli.

KT 270 Kč
1501 / 1294961

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Whiteness
Tělo z krémově bílého 
tvrzeného plastu, do-
plňky z nerezové oceli.

KT 270 Kč
1501 / 1294946

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Pink & Special 
White
Tělo z tvrzeného plastu, 
doplňky z nerezové oceli.
V dárkové kazetě. 

KT+KT 640 Kč
1501 / 1594840

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

  

Ceny se po dobu platnosti katalogu mohou změnit.



Konvertor

Standard

135 Kč
1501 / 0469821

Konvertor Twist

200 Kč
1501 / 0469811

Lahvičkový 
inkoust

 modrý

155 Kč
1501 / 0709400

 černý

155 Kč
1501 / 0709100

 modročerný

155 Kč
1501 / 0709500

 modrý omyvatelný

155 Kč
1501 / 0709700

Inkoustové 
bombičky, 5 ks

 modré

85 Kč
1501 / 0707500

 černé

85 Kč
1501 / 0707100

 modročerné

85 Kč
1501 / 0707600

 modré omyvatelné

85 Kč
1501 / 0707400

 černé omyvatelné

85 Kč
1501 / 0707800

Náplně QuinkFlow
do kuličkových tužek

 modré 0,8 mm

130 Kč
1501 / 1090954

 modré 1,0 mm

130 Kč
1501 / 1090958

 černé 0,8 mm

130 Kč
1501 / 1090953

 černé 1,0 mm

130 Kč
1501 / 1090955

Náplně  
do rolleru

 modré 0,5 mm

130 Kč
1501 / 1072100

 modré 0,7 mm

130 Kč
1501 / 1072110

 černé 0,5 mm

130 Kč
1501 / 1072200

 černé 0,7 mm

130 Kč
1501 / 1072210

Náplně 5TH

 modré 0,5 mm

165 Kč
1501 / 1095898

 modré 0,7 mm

165 Kč
1501 / 1095899

 černé 0,5 mm

165 Kč
1501 / 1095879

 černé 0,7 mm

165 Kč
1501 / 1095894

 zelené 0,5 mm 

165 Kč
1501 / 1092742

 zelené 0,7 mm 

165 Kč
1501 / 1092741

 červené 0,5 mm 

165 Kč
1501 / 1092744

 červené 0,7 mm 

165 Kč
1501 / 1092743

 fialové 0,5 mm 

165 Kč
1501 / 1092746

 fialové 0,7 mm 

165 Kč
1501 / 1092745

 tyrkysové 0,5 mm 

165 Kč
1501 / 1092748

 tyrkysové 0,7 mm 

165 Kč
1501 / 1092747

Náplne, inkousty



Contort Purple Ciselé
Pero z ušlechtilé oceli zdobené perleťovým lakem. Víčko z mincovního stříbra, pokryté
několika vrstvami perleťově fialového laku, zdobené broušením. V kombinaci s doplňky
pokovenými 23karátovým růžovým zlatem. Hrot z 18karátového zlata s křížovou rytinou  
pokovený růžovým zlatem.

Více informací naleznete na straně 15.





Ombres & Lumières Carène 

49

Pulsující kolekce inspirovaná Paříží, fascinujícím městem světel. 

Kolekce Ombres & Lumières je navržena s rafinovanou jemností pařížské elegance.  
Fascinující design nadčasové kombinace černé a bílé vzdává hold úchvatné kráse 
pařížských nocí. Hra světel ztvárněná v každém mistrovsky zpracovaném modelu 
Carène této černobílé kombinace se dokonale hodí jak pro ženy, tak i muže,  
a představuje tak dokonalý dárek pro Vás či Vaše obchodní partnery.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Precizně leštěný, 18karátový zlatý hrot zcela 

pokovený rhodiem.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky. Dodáváno s konvertorem 
i bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.

Carène
Lakované mosazné tělo a víčko.  
Nadčasová kombinace bílé a same-
tově černé v provedení lesklého  
a matného laku s mistrovsky  
provedeným sítotiskovým  
designem. Víčko v provedení  
sametově černé. V kombinaci  
s doplňky pokovenými paládiem. 
Hrot z 18karátového zlata  
pokovený rhodiem.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1929708
M 1507 / 1929707

RB 4 100 Kč
1507 / 4929709

KT 3 700 Kč
1507 / 2929710

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Do vyprodání zásob.



Ombres & Lumières
Kolekce Ombres & Lumières je navržena s rafinovanou jemností pařížské elegance.  
Fascinující design nadčasové kombinace černé a bílé vzdává hold úchvatné kráse  
pařížských nocí.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky. Modelová řada Expert 
dodávána s konvertorem i bombičkou, řady 
Perspective a Hémisphère dodávány s bom-
bičkou.

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno 

s černou náplní.

•  Možnost používat i standardní náplň 
pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Otočný mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky, 

dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

Expert
Lakované mosazné tělo  
a víčko. Nadčasová kombinace 
bílé a sametově černé  
v provedení lesklého a matné-
ho laku s mistrovsky provede-
ným sítotiskovým designem. 
Víčko v provedení sametově 
černé. V kombinaci s doplňky 
pokovenými paládiem.  
Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 3 500 Kč
F 1507 / 1929640

RB 2 950 Kč
1507 / 4929701

KT 2 700 Kč
1507 / 2929702

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Do vyprodání zásob.



51

Perspective

Hémisphère
Hémisphère
Lakované mosazné tělo  
a víčko. Nadčasová kombinace 
bílé a sametově černé  
v provedení lesklého a matné-
ho laku s mistrovsky provede-
ným sítotiskovým designem. 
Víčko v provedení sametově 
černé. V kombinaci s doplňky 
pokovenými paládiem.  
Hrot z ušlechtilé  
nerezové oceli.

PP 2 000 Kč
F 1507 / 1929636

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Perspective
Lakované mosazné tělo  
a víčko, výrazný prstenec  
s rytinami. Nadčasová kombi-
nace bílé a sametově černé  
v provedení lesklého a matné-
ho laku s mistrovsky provede-
ným sítotiskovým designem. 
Víčko v provedení sametově 
černé. V kombinaci s doplňky 
pokovenými paládiem.  
Hrot z ušlechtilé  
nerezové oceli.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1929704

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Hémisphère
Lakované mosazné tělo  
a víčko. Nadčasová kombinace 
bílé a sametově černé  
v provedení lesklého a matné-
ho laku s mistrovsky provede-
ným sítotiskovým designem. 
Víčko v provedení sametově 
černé. V kombinaci  
s doplňky pokovenými 
paládiem.

RB 1 800 Kč
1507 / 4929637

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Perspective
Lakované mosazné tělo  
a víčko, výrazný prstenec  
s rytinami. Nadčasová kombi-
nace bílé a sametově černé  
v provedení lesklého a matné-
ho laku s mistrovsky provede-
ným sítotiskovým designem. 
Víčko v provedení sametově 
černé. V kombinaci s doplňky 
pokovenými paládiem.

RB 3 300 Kč
1507 / 4929705

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Hémisphère
Lakované mosazné tělo.  
Nadčasová kombinace bílé  
a sametově černé  
v provedení lesklého  
a matného laku s mistrovsky 
provedeným sítotiskovým  
designem. V kombinaci  
s doplňky pokovenými 
paládiem.

KT 1 600 Kč
1507 / 2929638

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Perspective
Lakované mosazné tělo,  
výrazný prstenec  
s rytinami. Nadčasová kombi-
nace bílé a sametově černé  
v provedení lesklého  
a matného laku s mistrovsky 
provedeným sítotiskovým  
designem. V kombinaci  
s doplňky pokovenými 
paládiem.

KT 2 950 Kč
1507 / 2929706

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Do vyprodání zásob.



PL
N

IC
Í P

ER
O

 C
EN

TE
N

N
IA

L 

Exception
Kolekce EXCEPTION je v pravém smyslu prestižním doplňkem, fascinujícím i tím 
nejmenším detailem. Vyniká neobvyklým čtvercovým tvarem, originálními výrobními 
postupy i speciálně vyvinutým bajonetovým systémem. Luxusní design nabízí unikát-
ní spojení černých laků s tenkými matně černými linkami nebo zlatými a stříbrnými 
protilehlými stranami. EXCEPTION je skutečně hoden být objektem touhy.

PLNICÍ PERO – PP
•  Nasazovací víčko, bajonetový systém zaručuje 

dokonalé spojení těla a víčka.
•  Precizně leštěný, 18karátový zlatý hrot částečně 

nebo zcela pokovený rhodiem.
•  Konvertor s pístem pro plnění pera inkoustem 

z lahvičky, dodáváno s konvertorem. 
•  Možnost používat i inkoustové bombičky, 

dodáváno s bombičkou. 

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko, bajonetový systém zaručuje 

dokonalé spojení těla a víčka.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER



53

Night & Day  
Gold GT
Čtvercové tělo se čtyřmi vrstvami 
hlubokého černého laku a dvěma 
protilehlými stranami pokovenými 
zlatem a upravenými gilošováním. 
V kombinaci s doplňky pokovený-
mi 23karátovým zlatem. Hrot  
z 18karátového zlata se zdob-
nou rytinou částečně pokovený 
rhodiem.

PP 14 900 Kč
F 1507 / 1636879
M 1507 / 1636890

RB 12 400 Kč
1507 / 4636916

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na prstenec

• laser na tělo

Ideal  
Black GT
Čtvercové tělo se čtyřmi vrstvami 
hlubokého černého laku. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 23kará-
tovým zlatem. Hrot z 18karátového 
zlata se zdobnou rytinou částečně 
pokovený rhodiem.

PP 11 900 Kč
F 1507 / 1636787
M 1507 / 1636790

RB 9 200 Kč
1507 / 4636817

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na prstenec

• laser na tělo

Night & Day  
Platinum ST
Čtvercové tělo se čtyřmi vrstvami 
hlubokého černého laku a dvěma 
protilehlými stranami pokovenými 
stříbrem a upravenými gilošo-
váním. V kombinaci s doplňky 
pokovenými stříbrem a nikl-palá-
diem. Hrot z 18karátového zlata 
se zdobnou rytinou pokovený 
rhodiem.

PP 16 900 Kč
F 1507 / 1709140
M 1507 / 1709150

RB 13 900 Kč
1507 / 4709170

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na prstenec

• laser na tělo

 

Night & Day  
Black ST
Čtvercové tělo se čtyřmi vrstvami 
hlubokého černého laku a dvěma 
protilehlými stranami upravenými 
gilošováním. V kombinaci s do-
plňky pokovenými stříbrem a nikl-
-paládiem. Hrot z 18karátového 
zlata se zdobnou rytinou pokovený 
rhodiem.

PP 12 900 Kč
F 1507 / 1636831
M 1507 / 1636840

RB 9 900 Kč
1507 / 4636862

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na prstenec

• laser na tělo

 



Exception Slim
Štíhlejší řada modelů EXCEPTION se vyznačuje vysoce kvalitními a dokonale lesklými 
laky, precizním zpracováním a důrazem na soulad mezi funkčností a designem.  
I zde se uplatňuje originální čtvercový tvar těla, který dodává peru nenapodobitelný 
charakter a zároveň poskytuje nečekaně vysoký komfort a pohodlí při psaní. 

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Precizně leštěný, 18karátový zlatý hrot nebo 

18karátový zlatý hrot zcela pokovený rhodiem.
•  Konvertor s pístem pro plnění pera inkoustem 

z lahvičky, dodáváno s konvertorem. 
•  Možnost používat i inkoustové bombičky, 

dodáváno s bombičkou. 

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus ve víčku.
• Tuha HB o síle 0,5 mm.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A



55

Black  
Lacquer GT
Čtvercové tělo se čtyřmi 
vrstvami hlubokého černého 
laku. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Hrot z 18karátového 
zlata se zdobnou rytinou.

PP 9 200 Kč
F 1507 / 1636930
M 1507 / 1636940

RB 7 500 Kč
1507 / 4636992

KT 6 800 Kč
1507 / 2636961

MT* 6 800 Kč
1507 / 3636985

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na prstenec

• laser

Blue  
Lacquer ST
Čtvercové tělo se čtyřmi vrst-
vami intenzivního modrého 
laku. V kombinaci s doplňky 
pokovenými stříbrem a nikl-
-paládiem. Hrot z 18karátové-
ho zlata se zdobnou rytinou 
pokovený rhodiem.

PP 9 200 Kč
F 1507 / 1637098
M 1507 / 1637100

RB 7 500 Kč
1507 / 4637159

KT 6 800 Kč
1507 / 2637128

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na prstenec

• laser

 

Black  
Lacquer ST
Čtvercové tělo se čtyřmi 
vrstvami hlubokého černého 
laku. V kombinaci s doplňky 
pokovenými stříbrem a nikl-
-paládiem. Hrot z 18karátové-
ho zlata se zdobnou  
rytinou pokovený  
rhodiem.

PP 9 200 Kč
F 1507 / 1637005

RB 7 500 Kč
1507 / 4637074

KT 6 800 Kč
1507 / 2637043

MT* 6 800 Kč
1507 / 3677067

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na prstenec

• laser

 

* Do vyprodání zásob.



Élégance

NOVINKA

Kolekce Élégance posouvá hranice psacích potřeb až do roviny krásného osobní-
ho šperku. Ladné gesto, jemný dotek, to vše je zosobněno v jemném designu této 
kolekce, který zaujme Vašeho tvůrčího ducha. Dovednosti zlatnických mistrů vytváří 
zcela ojedinělou a cennou modelovou řadu. To nejlepší z know-how značky Water-
man promítnuté do luxusního pera tvoří jedinečný kousek, který potěší Vaše smysly. 
Vyjádřete sami sebe a spojte se s tímto jedinečným stylem.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Precizně provedený hrot z 18 karátového zlata 

ze zdobnou rytinou pokovený rhodiem,  
na hrotu značka jeho tvůrce.

•  Možnost používat inkoustové bombičky  
i standardní konvertor s pístem pro plnění  
pera inkoustem z lahvičky.

•  Standardně dodáváno s bombičkou  
i konvertorem.

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní. 
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER



57

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Ivory
Tělo a víčko pokryto něko-
lika vrstvami lesklého laku 
barvy slonové kosti,  
s jemnou rytinou na povr-
chu kovového prstence.  
V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Precizně provedený 
hrot z 18 karátového zlata 
se zdobnou rytinou po-
kovený rhodiem, na hrotu 
značka jeho  
tvůrce. 

PP 12 200 Kč
F 1507 / 1891310
M 1507 / 1891330

RB 9 700 Kč
1507 / 4891370

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Black ST
Tělo a víčko pokryto několika 
vrstvami lesklého černého laku, 
s jemnou rytinou na povrchu 
kovového prstence. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
stříbrem. Precizně provedený 
hrot z 18 karátového zlata  
se zdobnou rytinou pokovený 
rhodiem, na hrotu značka jeho 
tvůrce.

PP 12 400 Kč
F 1507 / 1891390
M 1507 / 1891410

RB 9 700 Kč
1507 / 4891450

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Black GT
Tělo a víčko pokryto několika 
vrstvami lesklého černého 
laku, s jemnou rytinou  
na povrchu kovového prs-
tence. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Precizně provedený 
hrot z 18 karátového zlata  
se zdobnou rytinou pokovený 
rhodiem, na hrotu značka jeho  
tvůrce.

PP 12 400 Kč
F 1507 / 1898610
M 1507 / 1898630

RB 9 700 Kč
1507 / 4898650

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser



Carène
Kouzlo kolekce CARÈNE vychází z jejích čistých a plynulých tvarů zkombinovaných 
s uchvacujícími povrchovými úpravami využívajícími intenzitu ušlechtilých kovů 
a subtilnost propracovaných rytin. Kolekce CARÈNE je doslova magnetická.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Precizně leštěný, 18karátový zlatý hrot nebo 

18karátový zlatý hrot zcela pokovený rhodiem.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

•  Konvertor s pístem pro plnění pera inkoustem 
z lahvičky, dodáváno s konvertorem. 

•  Možnost používat i inkoustové bombičky, 
dodáváno s bombičkou. 

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň 

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky, 

dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A
Contemporary 
White ST
Bíle lakované mosazné tělo 
a víčko s křížovými rytinami 
pokovené titanem. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
stříbrem a nikl-paládiem. Hrot 
z 18karátového zlata pokovený 
rhodiem.

PP 7 400 Kč
F 1507 / 1194464
M 1507 / 1194466

RB 5 400 Kč
1507 / 4194470

KT 4 900 Kč
1507 / 2194468

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

 



59

Essential  
Silver ST
Mosazné tělo a víčko s vln-
kovými rytinami pokovené 
stříbrem a nikl-paládiem. Hrot 
z 18karátového zlata pokovený 
rhodiem.

PP 8 500 Kč
F 1507 / 1190983
M 1507 / 1190985

RB 6 600 Kč
1507 / 4190987

KT 5 900 Kč
1507 / 2190989

Contemporary 
Blue Obsession
Modře lakované mosazné tělo 
a víčko s křížovými rytinami 
pokovené titanem. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
stříbrem a nikl-paládiem.  
Hrot z 18karátového  
zlata pokovený  
rhodiem.

PP 7 400 Kč
F 1507 / 1904558
M 1507 / 1904559

RB 5 400 Kč
1507 / 4904560

KT 4 900 Kč
1507 / 2904571

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

 

Contemporary
Black ST
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko s křížovými rytinami 
pokovené titanem. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
stříbrem a nikl-paládiem.  
Hrot z 18karátového  
zlata pokovený  
rhodiem.

PP 7 400 Kč
F 1507 / 1190991
M 1507 / 1190993

RB 5 400 Kč
1507 / 4190995

KT 4 900 Kč
1507 / 2190997

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

 

Essential 
Black DeLuxe GT
Černě lakované mosazné  
tělo a víčko s vertikálními 
rytinami pokovené stříbrem 
a nikl-paládiem. V kombinaci 
s doplňky pokovenými  
23karátovým zlatem.  
Hrot z 18karátového  
zlata.

PP 7 400 Kč
F 1507 / 1120000
M 1507 / 1120001

KT 4 900 Kč
1507 / 2120000

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

Contemporary 
Gun Metal ST
Mosazné tělo a víčko s křížový-
mi rytinami pokovené titanem. 
V kombinaci s doplňky poko-
venými stříbrem a nikl-paládi-
em. Hrot z 18karátového zlata 
pokovený rhodiem.

PP 8 500 Kč
F 1507 / 1190999
M 1507 / 1191001

RB 6 600 Kč
1507 / 4191003

KT 5 900 Kč
1507 / 2191005

Essential 
Black GT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko s vlnkovými rytinami 
pokovené zlatem. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
23karátovým zlatem.  
Hrot z 18karátového  
zlata.

PP 7 400 Kč
F 1507 / 1190975
M 1507 / 1190977

RB 5 400 Kč
1507 / 4190979

KT 4 900 Kč
1507 / 2190981

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo



Carène
Každý z modelů CARÈNE je živým důkazem originality této kolekce. Ať již moderní 
tlumené nebo vysoce lesklé lakované povrchové úpravy či spíše klasičtější barevné 
úpravy v černém nebo jantarovém tónu, každý z nich je jedinečným představitelem 
značky WATERMAN.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Precizně leštěný, 18karátový zlatý hrot nebo 

18karátový zlatý hrot zcela pokovený rhodiem.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou i konvertorem.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A

Blue Obsession
Lakované mosazné tělo  
a víčko v intenzivním mod-
rém tónu. V kombinaci s do-
plňky pokovenými stříbrem 
a rhodiem. Hrot z 18karátové-
ho zlata pokovený  
rhodiem.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1904572
M 1507 / 1904573

RB 4 100 Kč
1507 / 4904574

KT 3 700 Kč
1507 / 2904575

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Pouze pro řadu Blue Obsession



61

Black Sea GT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Hrot z 18karátového 
zlata.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1110500
M 1507 / 1110501

RB 4 100 Kč
1507 / 4110500

KT 3 700 Kč
1507 / 2110500

MT* 3 700 Kč
1507 / 3110500

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Glossy Red ST
Lakované mosazné tělo a víčko 
v intenzivním červeném tónu. 
V kombinaci s doplňky poko-
venými stříbrem a rhodiem. 
Hrot z 18karátového  
zlata pokovený  
rhodiem.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1183964
M 1507 / 1183959

RB 4 100 Kč
1507 / 4083961

KT 3 700 Kč
1507 / 2183968

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Black Sea ST
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými stříbrem a rhodi-
em. Hrot z 18karátového  
zlata pokovený  
rhodiem.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1172878
M 1507 / 1172879

RB 4 100 Kč
1507 / 4111713

KT 3 700 Kč
1507 / 2111712

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Frosty Brown ST
Lakované mosazné tělo a víčko 
v ledově hnědém tónu. V kom-
binaci s doplňky pokovenými 
stříbrem a rhodiem. Hrot 
z 18karátového zlata pokovený 
rhodiem.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1183976
M 1507 / 1183971

RB 4 100 Kč
1507 / 4083973

KT 3 700 Kč
1507 / 2183980

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Charcoal Grey ST
Lakované mosazné tělo a víčko 
v tmavošedém tónu. V kom-
binaci s doplňky pokovenými 
stříbrem a rhodiem. Hrot 
z 18karátového zlata pokovený 
rhodiem.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1110700
M 1507 / 1110701

RB 4 100 Kč
1507 / 4110700

KT 3 700 Kč
1507 / 2110700

MT* 3 700 Kč
1507 / 3110700

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Marine 
Amber GT
Lakované mosazné tělo 
a víčko v jantarovém tónu. 
V kombinaci s doplňky  
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Hrot z 18karátového 
zlata.

PP 5 900 Kč
F 1507 / 1110400
M 1507 / 1170088

RB 4 100 Kč
1507 / 4110400

KT 3 700 Kč
1507 / 2110400

MT* 3 700 Kč
1507 / 3110400

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

* Do vyprodání zásob.



Carène

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A

Každý z modelů CARÈNE je živým důkazem originality této kolekce. Ať již moderní
tlumené nebo vysoce lesklé lakované povrchové úpravy či spíše klasičtější barevné
úpravy v černém nebo jantarovém tónu, každý z nich je jedinečným představitelem
značky WATERMAN.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z 18karátového zlata pokovený rhodiem.
•  Možnost používat inkoustové bombičky  

i standardní konvertor s pístem pro plnění  
pera inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou i konvertorem.

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Otočný mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.



63

Lagoon
Lakované mosazné tělo  
a víčko v barvě mořské 
laguny. V kombinaci  
s doplňky pokovenými 
stříbrem a rhodiem.  
Hrot z 18karátového zlata 
pokovený rhodiem.

PP 5 900 Kč
1507 / 1169898

KT 3 700 Kč
1507 / 2169902

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Lagoon
Lakované mosazné tělo  
a víčko v barvě mořské 
laguny. V kombinaci s doplňky 
pokovenými stříbrem a rhodi-
em. Hrot z 18karátového zlata 
pokovený rhodiem.

PP +KT 9 600 Kč
1507 / 1169899

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Sand
Lakované mosazné tělo  
a víčko v hnědé barvě.  
V kombinaci s doplňky 
pokovenými stříbrem  
a rhodiem. Hrot z 18ka-
rátového zlata pokovený 
rhodiem.

PP 5 900 Kč
1507 / 1169903

KT 3 700 Kč
1507 / 2169908

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Sand
Lakované mosazné tělo a víčko 
v hnědé barvě. V kombinaci  
s doplňky pokovenými stříb-
rem a rhodiem. Hrot  
z 18karátového zlata  
pokovený rhodiem.

PP + KT 9 600 Kč
1507 / 1169904

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Royal Purple*
Mosazné tělo a víčko lakované 
barvou nachu. V kombinaci  
s doplňky pokovenými stříb-
rem a rhodiem. Hrot  
z 18karátového zlata  
pokovený rhodiem.

RB 4 100 Kč
1507 / 4110800

KT 3 700 Kč
1507 / 2110800

MT 3 700 Kč
1507 / 3110800

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

* Do vyprodání zásob.



Charleston
Kolekce Charleston v sobě snoubí nekonformní modernost a tradiční zapálenost 
technické kvality. Výjimečnost pera tkví v neuvěřitelně přesném rýhování kolem  
středového prstence a těsně nad hrotovou částí zužujícím se profilem,  
směřujícím ke hrotu z 18karátového zlata.

PLNICÍ PERO – PP
• Šroubovací víčko.
• Hrot z 18 karátového zlata.
•  Konvertor s piestom pre plnenie pera atramen-

tom z fľaštičky, dodávané s konvertorom.
•  Možnosť používať aj atramentové bombičky, 

dodávané s bombičkou.

ROLLER – RB
• Šroubovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní. 
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Stiskací mechanismus
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní. 

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus ve víčku.
• Tuha HB o síle 0,5 mm.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A



65

Ebony Black GT
Tělo a víčko z matně černé 
pryskyřice s doplňky pokove-
nými 23kárátovým zlatem  
a palladiem. Hrot z 18karátové-
ho zlata, vyzdobený  
v Art Deco designu.

PP 4 900 Kč
F 1507 / 1300100

RB 3 900 Kč
1507 / 4300700

KT 3 500 Kč
1507 / 2300400

MT 3 500 Kč
1507 / 3300600

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Ebony Black CT
Tělo a víčko z matně černé 
pryskyřice s doplňky pokove-
nými palladiem. Hrot z 18kará-
tového zlata, vyzdobený  
v Art Deco designu.

PP 4 900 Kč
F 1507 / 1301100

RB 3 900 Kč
1507 / 4301700

KT 3 500 Kč
1507 / 2301400

MT 3 500 Kč
1507 / 3301600

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

Společnost Waterman 

jako první uvedla na trh 

inkoustové bombičky.

V roce 1927 výzkumný pracovník společnosti 

Waterman M. Perraud vynalezl první inkousto-

vou bombičku. Jeho vynález způsobil revoluci 

při používání plnicích per a po společnosti 

Waterman začali toto řešení přebírat prakticky 

všichni významní výrobci. Brzy se tyto malé  

a praktické zásobníky inkoustu staly neod-

myslitelnou součástí plnicích per. „Zabalení“ 

inkoustu do malé uzavřené nádobky umístěné 

uvnitř pera značně zjednodušilo plnění,  

kdy už nebylo nutné manipulovat s lahvičkou  

a nehrozilo nepříjemné potřísnění uživatele.  



Perspective
Duchaplné spojení funkce a formy, výkonný a zároveň noblesní psací nástroj,
který je zosobněním dynamické čistoty a kreativních ambic. Prostor, výška a objem
se setkávají s ušlechtilými materiály a grafickými detaily v elegantním vyjádření 
současného urbanistického designu.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z nerezové oceli pokovený 23karátovým 

zlatem nebo paládiem.
•  Možnost používat inkoustové bombičky  

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky. Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A
White CT
Bíle lakované mosazné tělo 
a víčko, výrazný prstenec s ry-
tinami. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem.  
Hrot z ušlechtilé nerezové  
oceli.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1094456
M 1507 / 1094458

RB 3 300 Kč
1507 / 4094462

KT 2 950 Kč
1507 / 2094460

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser



67

Azure CT
Lakované mosazné tělo a víčko 
v azurově pastelovém odstínu 
s jemným zdobením, výrazný 
prstenec s rytinami. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1083107
M 1507 / 1083110

RB 3 300 Kč
1507 / 4083114

KT 2 950 Kč
1507 / 2831170

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Blue Obsession
Modře lakované mosazné tělo 
a víčko, výrazný prstenec  
s rytinami. V kombinaci  
s doplňky pokovenými  
nikl-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli pokovený  
nikl-paládiem.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1904576
M 1507 / 1904577

RB 3 300 Kč
1507 / 4904578

KT 2 950 Kč
1507 / 2904579

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Black GT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko, výrazný prstenec  
s rytinami. V kombinaci  
s doplňky pokovenými  
23karátovým zlatem. Hrot 
z ušlechtilé nerezové oceli 
pokovený 23karátovým  
zlatem.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1083080
M 1507 / 1083082

RB 3 300 Kč
1507 / 4083085

KT 2 950 Kč
1507 / 2830890

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Champagne CT
Lakované mosazné tělo a víčko 
v pastelovém odstínu cham-
pagne s jemným zdobením, 
výrazný prstenec s rytinami. 
V kombinaci s doplňky poko-
venými nikl-paládiem. Hrot 
z ušlechtilé nerezové  
oceli.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1083135
M 1507 / 1083138

RB 3 300 Kč
1507 / 4083142

KT 2 950 Kč
1507 / 2831450

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Black CT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko, výrazný prstenec s ry-
tinami. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1083066
M 1507 / 1083068

RB 3 300 Kč
1507 / 4083072

KT 2 950 Kč
1507 / 2830750

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

Silver CT
Lakované mosazné tělo a víčko 
v pastelovém odstínu stříbrné 
s jemným zdobením, výrazný 
prstenec s rytinami. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot  
z ušlechtilé nerezové  
oceli.

PP 3 700 Kč
F 1507 / 1083210
M 1507 / 1083124

RB 3 300 Kč
1507 / 4083128

KT 2 950 Kč
1507 / 2831310

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser



Expert
Nepřetržitý pohyb a ruch velkoměsta. Vysoké domy, nablýskaná auta, vážná obchodní 
jednání během dne a energií nabitá sportovní utkání či emocí plné kulturní události 
večer. Přesně tuto atmosféru vystihuje modelová řada EXPERT.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus. 
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.
PL

N
IC

Í P
ER

O
 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

DeLuxe  
Precious CT
Mosazné tělo pokovené plati-
nou a zdobené rytinami  
a černě lakované víčko zdobe-
né rytinami. V kombinaci  
s doplňky na víčku pokovenými 
rhuteniem a dalšími doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové  
oceli.

PP 4 300 Kč
F 1507 / 1963290
M 1507 / 1963300

RB 3 600 Kč
1507 / 4963330

KT 3 300 Kč
1507 / 2963360

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku



69

DeLuxe  
Black CT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko pokovené nikl-paládiem 
a zdobené rytinami. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 3 500 Kč
F 1507 / 1952301
M 1507 / 1952320

RB 2 950 Kč
1507 / 4952340

KT 2 700 Kč
1507 / 2952360

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 

Essential  
Taupe CT
Šedo-hnědě lakované mosazné 
tělo a víčko. V kombinaci  
s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 3 100 Kč
F 1507 / 1952140
M 1507 / 1952160

RB 2 600 Kč
1507 / 4952180

KT 2 300 Kč
1507 / 2952200

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 

DeLuxe  
Blue Obsession
Modře lakované mosazné tělo 
a víčko pokovené nikl-paládiem 
a zdobené rytinami. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 3 500 Kč
F 1507 / 1904580
M 1507 / 1904591

RB 2 950 Kč
1507 / 4904592

KT 2 700 Kč
1507 / 2904593

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

DeLuxe  
White CT
Bíle lakované mosazné tělo 
a víčko pokovené nikl-paládi-
em a zdobené rytinami. V kom-
binaci s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 3 500 Kč
F 1507 / 1952380
M 1507 / 1952401

RB 2 950 Kč
1507 / 4952420

KT 2 700 Kč
1507 / 2952440

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 

Essential  
Deep Brown CT
Tmavě hnědě lakované mo-
sazné tělo a víčko. V kombi-
naci s doplňky pokovenými 
nikl-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 3 100 Kč
F 1507 / 1952220
M 1507 / 1952240

RB 2 600 Kč
1507 / 4952260

KT 2 300 Kč
1507 / 2952280

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 



Expert Essential
Nepřetržitý pohyb a ruch velkoměsta. Vysoké domy, nablýskaná auta, vážná obchodní 
jednání během dne a energií nabitá sportovní utkání či emocí plné kulturní události 
večer. Přesně tuto atmosféru vystihuje modelová řada EXPERT Essential.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Dva typy hrotů: hrot z nerezové oceli pokovený 

23karátovým zlatem a hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus. 
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.
PL

N
IC

Í P
ER

O
 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



71

Black  
Lacquer GT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým zla-
tem. Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli pokovený 23karátovým 
zlatem.

PP 3 100 Kč
F 1507 / 1951640
M 1507 / 1951660

RB 2 600 Kč
1507 / 4951680

KT 2 300 Kč
1507 / 2951700

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

Black  
Lacquer CT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 3 100 Kč
F 1507 / 1951740
M 1507 / 1951760

RB 2 600 Kč
1507 / 4951780

KT 2 300 Kč
1507 / 2951800

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

 

Stainless Steel CT
Tělo a víčko z ušlechtilé 
nerezové oceli. V kombinaci 
s doplňky pokovenými nikl-
-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 2 800 Kč
F 1507 / 1952040
M 1507 / 1952060

RB 2 350 Kč
1507 / 4952080

KT 2 200 Kč
1507 / 2952100

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

  

Stainless Steel GT
Tělo a víčko z ušlechtilé  
nerezové oceli. V kombinaci  
s doplňky pokovenými  
23karátovým zlatem. Hrot 
z ušlechtilé nerezové oceli 
pokovený 23karátovým  
zlatem.

PP 2 800 Kč
F 1507 / 1951940
M 1507 / 1951960

RB 2 350 Kč
1507 / 4951980

KT 2 200 Kč
1507 / 2952000

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

  

Matt  
Black CT
Matně černě lakované mosaz-
né tělo a víčko. V kombinaci 
s doplňky pokovenými  
nikl-paládiem. Hrot  
z ušlechtilé nerezové  
oceli.

PP 3 100 Kč
F 1507 / 1951840
M 1507 / 1951860

RB 2 600 Kč
1507 / 4951880

KT 2 300 Kč
1507 / 2951900

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

 



Hémisphère DeLuxe
HÉMISPHÈRE DeLuxe představuje jasný příklad čistého, jednoduchého designu, 
v němž se skrývá nekonečná hloubka dokonalosti. Štíhlá linie, jejíž dynamičnost 
zdůrazňuje dvouramenný klip a sešikmený vrchol, je umocněna hlubokým lakem 
dokonale vyhlazeného pláště i jemnými a precizně vyvedenými rytinami. 

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus. 
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.
PL

N
IC

Í P
ER

O
 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

Full Metal CT
Mosazné tělo a víčko s vlnkový-
mi rytinami pokovené nikl-pa-
ládiem. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové  
oceli.

PP 2 450 Kč
F 1507 / 1921010
M 1507 / 1921030

RB 2 250 Kč
1507 / 4921050

KT 2 050 Kč
1507 / 2921070

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku



73

Metal & White CT
Bíle lakované mosazné tělo a víčko 
s vlnkovými rytinami pokovené  
nikl-paládiem. V kombinaci s do-
plňky pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové  
oceli.

PP 2 350 Kč
F 1507 / 1921250
M 1507 / 1921270

RB 2 050 Kč
1507 / 4921290

KT 1 850 Kč
1507 / 2921310

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 

Metal & Black CT
Černě lakované mosazné tělo  
a víčko s vlnkovými rytinami poko-
vené nikl-paládiem. V kombinaci 
s doplňky pokovenými nikl-palá-
diem. Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 2 350 Kč
F 1507 / 1921090
M 1507 / 1921110

RB 2 100 Kč
1507 / 4921130

KT 1 850 Kč
1507 / 2921150

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 

Silky Black CT
Černě lakované mosazné tělo 
s jemným zdobením a víčko poko-
vené nikl-paládiem. V kombinaci 
s doplňky pokovenými nikl-palá-
diem. Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 2 350 Kč
F 1507 / 1921170
M 1507 / 1921190

RB 2 050 Kč
1507 / 4921210

KT 1 850 Kč
1507 / 2921230

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 

White Lacquer CT
Bíle lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 2 000 Kč
F 1507 / 1920910
M 1507 / 1920930

RB 1 800 Kč
1507 / 4920950

KT 1 600 Kč
1507 / 2920970

MT 1 600 Kč
1507 / 3920990

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser na tělo

 



Hémisphère Essential
HÉMISPHÈRE Essential představuje jasný příklad čistého, jednoduchého designu, 
v němž se skrývá nekonečná hloubka dokonalosti. Štíhlá linie, jejíž dynamičnost 
zdůrazňuje dvouramenný klip a sešikmený vrchol, je umocněna hlubokým lakem 
dokonale vyhlazeného pláště i pláštěm z kartáčované nerezové oceli.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Dva typy hrotů: hrot z nerezové oceli pokovený 

23karátovým zlatem a hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň 

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus. 
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Otočný mechanismus. 
•  Tuha HB o síle 0,5 mm, vyměnitelná pryž  
pod snímatelným víčkem.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A

Black Lacquer GT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými 23karátovým zla-
tem. Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli pokovený 23karátovým 
zlatem.

PP 2 000 Kč
F 1507 / 1920510
M 1507 / 1920630

RB 1 800 Kč
1507 / 4920550

KT 1 600 Kč
1507 / 2920570

MT 1 600 Kč
1507 / 3920590

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku



75

Black Lacquer CT
Černě lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 2 000 Kč
F 1507 / 1920610
M 1507 / 1920530

RB 1 800 Kč
1507 / 4920650

KT 1 600 Kč
1507 / 2920670

MT 1 600 Kč
1507 / 3920690

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

 

Stainless Steel GT
Tělo a víčko z broušené 
nerezové oceli. V kombinaci 
s doplňky pokovenými 23kará-
tovým zlatem. Hrot z ušlech-
tilé nerezové oceli pokovený 
23karátovým zlatem.

PP 1 600 Kč
F 1507 / 1920310
M 1507 / 1920330

RB 1 450 Kč
1507 / 4920350

KT 1 200 Kč
1507 / 2920370

MT 1 200 Kč
1507 / 3920390

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser 

  

Blue Obsession
Modře lakované mosazné tělo 
a víčko. V kombinaci s doplňky 
pokovenými nikl-paládiem. 
Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 2 000 Kč
F 1507 / 1904598
M 1507 / 1904599

RB 1 800 Kč
1507 / 4904600

KT 1 600 Kč
1507 / 2904603

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

 

Matt Black GT
Matně černě lakované  
mosazné tělo a víčko.  
V kombinaci s doplňky  
pokovenými 23karátovým 
zlatem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli pokovený 
23karátovým zlatem.

PP 2 000 Kč
F 1507 / 1920710
M 1507 / 1920730

RB 1 800 Kč
1507 / 4920750

KT 1 600 Kč
1507 / 2920770

MT 1 600 Kč
1507 / 3920790

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

Stainless Steel CT
Tělo a víčko z broušené 
nerezové oceli. V kombinaci 
s doplňky pokovenými nikl-
-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 1 600 Kč
F 1507 / 1920410
M 1507 / 1920430

RB 1 450 Kč
1507 / 4920450

KT 1 200 Kč
1507 / 2920470

MT 1 200 Kč
1507 / 3920490

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser 

  

Matt Black CT
Matně černě lakované mosaz-
né tělo a víčko. V kombinaci 
s doplňky pokovenými nikl-
-paládiem. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 2 000 Kč
F 1507 / 1920810
M 1507 / 1920830

RB 1 800 Kč
1507 / 4920850

KT 1 600 Kč
1507 / 2920870

MT 1 600 Kč
1507 / 3920890

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na korunku

• laser

 



Graduate
Graduate, inspirovaný klasickými designovými tvary, je vysoce funkční a moderní 
psací nástroj. Vhodný pro každodenní používání nebo jako reprezentativní dárek.
Tělo a hrot z ušlechtilé nerezové oceli v kombinaci s pochromovanými doplňky.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky 

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus. 
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

Graduate
Pochromovaná mosaz  
s pochromovaným  
zdobením.

PP 550 Kč
F 1507 / 1312211

RB 490 Kč
1507 / 4312227

KT 460 Kč
1507 / 2312218

PP + KT 1 100 Kč
1507 / 5744230

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo



77

Lahvičkový  
inkoust

 modročerný

200 Kč
1507 / 7510660

 černý

200 Kč
1507 / 7510610

 tmavě modrý omyvatelný

200 Kč
1507 / 7510620

 červený

200 Kč
1507 / 7510630

 fialový

200 Kč
1507 / 7510640

 světle modrý

200 Kč
1507 / 7510670

 zelený

200 Kč
1507 / 7510650

 hnědý

200 Kč
1507 / 7510680

Inkoustové  
bombičky, 8 ks

 modročerné

95 Kč
1507 / 7520070

 černé

95 Kč
1507 / 7520010

 tmavě modré omyvatelné

95 Kč
1507 / 7520020

Náplně  
do kuličkových tužek

 modré 0,5 mm

140 Kč
1507 / 7534261

 modré 0,7 mm

140 Kč
1507 / 7534260

 černé 0,5 mm

140 Kč
1507 / 7534251

 černé 0,7 mm

140 Kč
1507 / 7534250

Náplně  
do rollerů

 modré 0,7 mm

140 Kč
1507 / 7540910

  červené 0,7 mm*

140 Kč
1507 / 7540920

 černé 0,7 mm

140 Kč
1507 / 7540900

Konvertor
standard

230 Kč
1507 / 7560100

* Do vyprodání zásob.

Náplne, inkousty



DIALOG 3
Psací nástroj, který je zosobněním všeho, co je tak typické pro značku Lamy - neotřelý, 
někdy až avantgardní design jdoucí ruku v ruce s unikátním technickým řešením.  
Rafinované technické zpracovaní otočného mechanismu pera. Otočením dojde  
k vysunutí zlatého hrotu a zasunutí klipu do těla, které brání  
potřísnění obleku inkoustem.

Plnicí pero - PP
• Otočný mechanismus.
•  Vysunovací dvoubarevný hrot z 14karátového 

zlata zdobený platinou.
•  Zasunovací klip pokovený platinou, chromem 

nebo paládiem.
•  Dodáváno s inkoustovými bombičkami  

s modrou náplní a standardním konvertorem  
s pístem pro plnění pera inkoustem z lahvičky.

Palladium Pt
Plnicí pero s otočným 
mechanismem. Matné tělo 
s paládiovým povrchem. 
V kombinaci s doplňky 
pokovenými chromem.  
Hrot z 14karátového zlata 
zdobený platinou.

PP 8 350 Kč
F 1506 / 0741068
M 1506 / 0741069



NOVINKA NOVINKA

79

Pianoblack Pt
Plnicí pero s otočným 
mechanismem. Tělo lakované 
lesklým černým lakem. 
V kombinaci s doplňky 
pokovenými platinou.  
Hrot z 14karátového zlata 
zdobený platinou.

PP 8 350 Kč
F 1506 / 0747882
M 1506 / 0747883

Pianowhite Pt 
Plnicí pero s otočným 
mechanismem. Tělo lakované 
lesklým bílým lakem. 
V kombinaci s doplňky 
pokovenými platinou.  
Hrot z 14karátového zlata 
zdobený platinou.

PP 8 350 Kč
F 1506 / 0747876
M 1506 / 0747877

Black Pt
Plnicí pero s otočným 
mechanismem. Matné tělo  
v černé barvě. V kombinaci  
s doplňky pokovenými 
paladiem. Hrot z 14karátového 
zlata zdobený platinou.

PP 8 350 Kč
F 1506 / 0742331
M 1506 / 0743312

Revoluční mechanismus vysouvání hrotu.  
Otočením spodní části těla dojde k otevření pera  
a vysunutí hrotu, zároveň se zapustí klip do těla,  
což zabraňuje potřísnění obleku.



Lamy 2000
PL

N
IC

Í P
ER

O
 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A

M
U

LT
IP

EN

Designová ikona, ověnčená mezinárodními cenami, inspirovaná  
principy Bauhausu.

PLNICÍ PERO - PP 
• Nasazovací víčko.
• Pístové plnění inkoustem z lahvičky. 

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Stiskací mechanismus.
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s černou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus.
• Tuha o síle 0,7 mm nebo 0,5 mm.
• Vyměnitelná gumovací pryž.

MULTIPEN
• Vícebarevná tužka.
• Stiskací mechanismus.
• Automatické zobrazení vybrané barvy.
•  Náplně M 21 v černé, modré, červené  

a zelené barvě.



81

Matt Brushed
Tělo s exkluzivní černou laminátovou 
úpravou s prvky z nerezové oceli  
s matným broušeným povrchem.  
V kombinaci s doplňky z nerezové 
oceli. Hrot pera ze 14 karátového 
zlata pokoveného platinou.

PP 4 300 Kč
F 1506 / 0011350
M 1506 / 0011351

RB 2 380 Kč
1506 / 3019248

KT 1 400 Kč
1506 / 2011483

MT 0,5 1 590 Kč
1506 / 1011602

MT 0,7 1 590 Kč
1506 / 1011603

Multipen 2 000 Kč
1506 / 4011446

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na klip

Metal
Tělo z nerezové oceli s matným 
broušeným povrchem. V kombi-
naci s doplňky z nerezové oceli. 
Hrot pera ze 14 karátového zlata 
pokoveného platinou.

PP 7 950 Kč
F 1506 / 0024126

RB 5 200 Kč
1506 / 3023964

KT 4 300 Kč
1506 / 2024025

MT 4 800 Kč
1506 / 1024570

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

Úspěch značky LAMY v oblasti designu začal v roce 1966, přesně před 50 lety s LAMY 2000, 
modelem vytvořeným  Gerd A. Müllerem, který založil jasný a funkční směr designu, který dodnes 
definuje styl výrobků značky Lamy známý pod pojmem „Lamy Design“.  Tento jedinečný postoj  
se promítá do každé psací potřeby značky Lamy. Tvar je promyšlený do každého detailu a všechny 
součásti mají konkrétní účel. Uživatelský komfort a nadčasovost psacích potřeb této značky 
vzbuzují zasloužený obdiv a uznání a do současnosti nasbíraly více než padesátku cen za design  
a kvalitu provedení.

Není to jen Pero  …Lamy slaví 50 let Lamy Designu



Studio
Elegantní ukázka, kdy se design blíží umění. Zcela nová interpretace a výjimečně 
přitažlivé tvary inspirované moderními výtvarnými formami.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z 14karátového zlata částečně pokovený 

platinou nebo z nerezové oceli.
•  Dodáváno s inkoustovými bombičkami  

s modrou náplní i standardním konvertorem  
s pístem pro plnění pera inkoustem z lahvičky.

ROLLER – RB
•  Nasazovací víčko.
•  Standardní náplň pro rollery, dodáváno  

s černou náplní.
•  Možnost používat i standardní náplň  

pro kuličkové tužky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Otočný mechanismus. 
•  Standardní náplň pro kuličkové tužky,  

dodáváno s modrou náplní.

Matt Dark Blue
Matně modré lakované tělo  
z nerezové oceli. Vysoce leště-
ný pochromovaný úchop a klip 
z nerezové oceli v originálním 
tvaru vrtule. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 1 800 Kč
F 1506 / 0674040
M 1506 / 0674041

RB 1 750 Kč
1506 / 3674044

KT 1 200 Kč
1506 / 2674043

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A



83

Platinum*
Tělo a klip z nerezové oceli  
s vysoce leštěnou platinovou 
povrchovou vrstvou. Klip  
v originálním tvaru vrtule.  
Hrot ze 14karátového zlata 
částečně pokovený  
platinou.

PP 7 950 Kč
F 1506 / 0691987
M 1506 / 0691988

RB 5 500 Kč
1506 / 3691993

KT 4 500 Kč
1506 / 2691992

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

Palladium
Tělo z nerezové oceli  
s palladiovou povrchovou 
vrstvou. Klip z nerezové oceli  
v originálním tvaru vrtule.  
Hrot ze 14karátového zlata 
částečně pokovený platinou.

PP 4 000 Kč
F 1506 / 0687301
M 1506 / 0687302

RB* 2 400 Kč
1506 / 3688490

KT 1 550 Kč
1506 / 2687310

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

Brushed Steel
Tělo z broušené nerezové  
oceli. Klip z nerezové oceli  
v originálním tvaru vrtule.  
Hrot z ušlechtilé nerezové 
oceli.

PP 1 650 Kč
F 1506 / 0656446
M 1506 / 0656447

RB 1 600 Kč
1506 / 3651848

KT 1 150 Kč
1506 / 2656455

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

Matt Black
Matně černé lakované tělo  
z nerezové oceli. Vysoce leště-
ný pochromovaný úchop a klip 
z nerezové oceli v originálním 
tvaru vrtule. Hrot z ušlechtilé 
nerezové oceli.

PP 1 800 Kč
F 1506 / 0677291
M 1506 / 0677292

RB 1 750 Kč
1506 / 3678485

KT 1 200 Kč
1506 / 2677295

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na tělo

Brushed Steel
s pouzdrem
Plnicí pero a kuličková  
tužka v dárkovém balení  
s pouzdrem.

PP + KT 2 900 Kč
1506 / 9656446

* Do vyprodání zásob.



SCALA

NOVINKA

Typický design značky Lamy podpořený špičkovou technologií.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z leštěné pochromované oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky  

i standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky.

•  Dodáváno s inkoustovými bombičkami  
s modrou náplní i standardním konvertorem  
s pístem pro plnění pera inkoustem z lahvičky.

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
• Standardní náplň pro rollery, dodáváno s 
černou náplní.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Otočný mechanismus.
• Standardní náplň pro kuličkové tužky, dodává-
no s černou náplní.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Otočný mechanismus.
• Tuha o síle 0,7 mm.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A



85

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Titanium
Tělo z nerezové oceli s titano-
vým povrchem. V kombinaci 
s lesklými pochromovanými 
doplňky. Kvalitní hrot z leštěné 
pochromované  
oceli.

PP 5 100 Kč
F 1506 / 0785750

RB 3 850 Kč
1506 / 3786711

KT 3 350 Kč
1506 / 2785740

MT 3 850 Kč
1506 / 1786710

Matt Black
Tělo z nerezové oceli s lakova-
ným matně černým povrchem. 
V kombinaci s lesklými pochro-
movanými doplňky. Kvalitní 
hrot z leštěné pochromované 
oceli.

PP 3 430 Kč
F 1506 / 0804112

RB 2 990 Kč
1506 / 3806707

KT 2 600 Kč
1506 / 2804091

MT 2 950 Kč
1506 / 1806708

Brushed Steel
Tělo z nerezové oceli s matným 
broušeným povrchem. V kom-
binaci s lesklými pochromova-
nými doplňky. Kvalitní hrot  
z leštěné pochromované  
oceli.

PP 3 200 Kč
F 1506 / 0517837

RB 2 800 Kč
1506 / 3510089

KT 2 430 Kč
1506 / 2510087

MT 2 750 Kč
1506 / 1510085



Spirit

Multipen

86

Kuličková nebo mechanická tužka v minimalistickém designu. Tělo a klip tvoří jeden 
celek. Stiskací mechanismus. Černá náplň pro kuličkové tužky M 21, tuha HB o síle  
0,5 mm, vyměnitelná pryž a čisticí jehla pod snímatelným víčkem.

Moderní a stylová řada multifunkčních psacích potřeb, které šetří Váš čas i prostor.

Twin Pen St
Matt Steel
Dvojfunkční tužka vybavená
otočným mechanismem pro
vysunutí černé kuličkové tužky
M 21 nebo mechanické tužky 
0,5 mm M 41. Včetně pryže  
Z 15. Matná nerezová ocel. 

MULTIPEN 1 290 Kč
1506 / 6454340

Tri Pen CP 1
Matt Steel
Trojfunkční tužka vybavená 
otočným mechanismem pro 
vysunutí černé kuličkové tužky, 
mechanické tužky 0,5 mm 
nebo oranžového zvýrazňova-
če. Matný povrch z nerezové 
oceli..

MULTIPEN 1 800 Kč
1506 / 7597730

Twin Pen CP1 
Matt Black
Dvojfunkční tužka vybavená
otočným mechanismem pro
vysunutí černé kuličkové tužky
M 21 nebo mechanické tužky
0,5 mm M 41. Včetně pryže
Z 15. Matný černý lak. 

MULTIPEN 1 370 Kč
1506 / 6564215

Spirit Steel*
Leštěná nerezová ocel.

KT 870 Kč
1506 / 2619010

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser na klip

 

Spirit Steel*
Leštěná nerezová ocel.

MT 950 Kč
1506 / 1619020

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser na klip

 

* Do vyprodání zásob.



87

Pico
Kapesní kuličková tužka v moderním kovovém provedení s praktickým stiskacím 
teleskopickým mechanismem.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací teleskopický mechanismus.
•  Náplň do kuličkové tužky M 22 v černé barvě.

Shiny 
White
Leskle bílé lakované 
tělo v kombinaci s po-
chromovaným logem 
zabraňujícím skutálení 
tužky.

KT 1 130 Kč
1506 / 2881980

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  

Matt 
Red
Matně červené lako-
vané tělo v kombinaci 
s pochromovaným 
logem zabraňujícím 
skutálení tužky.

KT 1 130 Kč
1506 / 2887280

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  

Polished 
Chrome
Vysoce leštěné 
pochromované tělo 
a logo zabraňující 
skutálení tužky.

KT 1 000 Kč
1506 / 2893925

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  

Imperial 
Blue
Matně modré lakova-
né tělo v kombinaci 
s pochromovaným 
logem zabraňujícím 
skutálení tužky.

KT 1 130 Kč
1506 / 2885215

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  

Matt 
Black
Matně černé lakova-
né tělo v kombinaci 
s pochromovaným 
logem zabraňujícím 
skutálení tužky.

KT 1 130 Kč
1506 / 2883920

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  

Wildrubin
SPECIÁLNÍ EDICE

Matně rubínové lako-
vané tělo v kombina-
ci s pochromovaným 
logem zabraňujícím 
skutálení tužky.

KT 1 130 Kč
1506 / 2889581

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  

Matt 
Chrome
Matně pochromo-
vané tělo a logo 
zabraňující skutálení 
tužky.

KT 1 230 Kč
1506 / 2873370

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  

Kožené 
pouzdro
Kožené pouzdro  
určené pro modelo-
vou řadu Pico.

280 Kč
1506 / 9111815

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

  



Scribble

88

…pokud rádi dáváte myšlence tvar pouze několika tahy.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus
•  Náplň do kuličkové tužky M 22 v černé barvě

MECHANICKÁ TUŽKA – MT 0,7
•  Tuha HB o průměru 0,7 mm
•  Integrovaná gumovací pryž
•  Stiskací mechanismus

MECHANICKÁ TUŽKA – MT 3,15
•  Tuha HB o průměru 3,15 mm
•  Padací mechanismus
•  Snímatelný klip

Matt Black
Plastové tělo s doplňky  
z nerezové oceli s paládiovou 
povrchovou vrstvou.

KT 880 Kč
1506 / 2854355

MT 3,15 970 Kč
1506 / 1852531

MT 0,7 970 Kč
1506 / 1852530

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A
 3

.1
5

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A



Linea, St

Linea F  
Alluminium*
Hliníkové tělo s tradičními 
povrchovými vzory.

KT 770 Kč
1506 / 2495840

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na klip

Linea S  
Alluminium*
Hliníkové tělo s tradičními 
povrchovými vzory.

KT 770 Kč
1506 / 2493342

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser na klip

ST  
Matt Steel
Hladké tělo z ušlechtilé  
nerezové oceli.

PP 1 200 Kč
F 1506 / 0453461
M 1506 / 0453462

KT 680 Kč
1506 / 2452308

MT 890 Kč
1506 / 1452309

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser 

Svými povrchovými úpravami navazuje na tradiční vzory.

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Dodáváno s inkoustovými bombičkami  

s modrou náplní i standardním konvertorem  
s pístem pro plnění pera inkoustem z lahvičky.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Stiskací mechanismus
• Náplň pro kuličkové tužky M 16 v černé barvě.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus.
• Tuha o síle 0,5 mm.

* Do vyprodání zásob.



Logo

1

2

3

Spolehlivý a zároveň krásný psací nástroj z ušlechtilé oceli vhodný  
pro každodenní používání. 

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus.
•  Černá náplň pro kuličkové tužky M 16.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
•  Stiskací mechanismus.
•  Tuha HB o síle 0,5 mm.

MULTIPEN
• Otočný mechanismus.
• Černá náplň pro kuličkové tužky M 21.
• Mechanická tužka 0,5 mm M 41.

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A

M
U

LT
IP

EN



91

Brushed Steel
Broušená nerezová ocel 
s pochromovanými doplňky.
Sada s koženým  
pouzdrem.

KT+MT 1 100 Kč 2

1506 / 9065335

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser

  

Brushed Steel
Broušená nerezová ocel 
s pochromovanými doplňky.
Dodáváno s koženým 
zápisníkem.

KT 800 Kč 3

1506 / 9065336

MOŽNOSTI ZNAČENÍ

• laser

  

M + Red
Červený tvrzený plast  
s kovovým klipem.

KT 225 Kč
1506 / 2045977

M + Blue
Modrý tvrzený plast  
s kovovým klipem.

KT 225 Kč
1506 / 2045976

M + White
Bílý tvrzený plast  
s kovovým klipem.

KT 225 Kč
1506 / 2045978

M + Black
Černý tvrzený plast  
s kovovým klipem.

KT 225 Kč
1506 / 2045979

Twin Pen Logo 
Brushed Steel
Dvojfunkční tužka vybavená
otočným mechanismem pro
vysunutí černé kuličkové tužky
M 21 nebo mechanické tužky
0,5 mm M 41. Včetně pryže
Z 15. Broušená nerezová ocel
s pochromovanými doplňky.

MULTIPEN 990 Kč 1

1506 / 6067730

i
Po vyprodání stávajících 
sad bude zboží dodáno  
v jiném dárkovém balení.



AL-star

NOVINKA

Tělo vyrobené z hliníku přináší lehkost psaní, která je umocněna
pohodlným držením trojhranného ergonomického úchopu.

PLNICÍ PERO - PP
• Nasazovací víčko.
• Ocelový hrot.
•  Možnost použití jak inkoustových bombiček, 

tak i plnění pera inkoustem z lahvičky.
•  Řada AL-star Black dodávána s inkoustovými 

bombičkami s modrou náplní i standardním 
konvertorem. , ostatní řady dodávány  
s bombičkou

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
•  Spojuje dojem plnicího pera a pohodlí  

kuličkové tužky.
• Černá náplň M 63 do rolleru.

KULIČKOVÁ TUŽKA - KT
• Stiskací mechanismus.
• Černá náplň M16 do kuličkové tužky.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus.
•  Vyměnitelná gumovací pryž pod  
snímatelným víčkem.

• Tuha HB o průměru 0,5 mm.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A
Graphite
Lehké tělo z hliníku s ergonomic-
ky tvarovaným průhledným
úchopem. Doplněno odpruže-
ným klipem.

PP 850 Kč
F 1506 / 0264281
M 1506 / 0260433

RB 600 Kč
1506 / 3264305

KT 540 Kč
1506 / 2264300

MT 540 Kč
1506 / 1264290



93

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

* V prodeji od dubna 2016.

Bluegreen*
Lehké tělo z hliníku s ergono-
micky tvarovaným průhled-
ným úchopem. Doplněno 
odpruženým klipem. 

PP 880 Kč
EF 1506 / 0326059

PP 850 Kč
F 1506 / 0326060
M 1506 / 0326061

RB 600 Kč
1506 / 3326064

KT 540 Kč
1506 / 2326063

Dark Blue
Lehké tělo z hliníku s ergono-
micky tvarovaným průhled-
ným úchopem. Doplněno 
odpruženým klipem. 

PP 880 Kč
EF 1506 / 0280157

PP 850 Kč
F 1506 / 0280158
M 1506 / 0280159

RB 600 Kč
1506 / 3280160

KT 540 Kč
1506 / 2280215

Dark Purple
Lehké tělo z hliníku s ergono-
micky tvarovaným průhled-
ným úchopem. Doplněno 
odpruženým klipem. 

PP 880 Kč
EF 1506 / 0291731

PP 850 Kč
F 1506 / 0291732
M 1506 / 0291733

RB 600 Kč
1506 / 3291736

KT 540 Kč
1506 / 2291735

Black
Lehké tělo z hliníku s ergono-
micky tvarovaným průhled-
ným úchopem. Doplněno 
odpruženým klipem.
Černý ocelový hrot. 

PP 850 Kč
F 1506 / 0715278
M 1506 / 0715279

RB 600 Kč
1506 / 3715281

KT 540 Kč
1506 / 2715280

MT 540 Kč
1506 / 1718118



Safari, Vista
Tělo z tvrzeného ABS plastu a ergonomicky upravená úchopová zóna doplněné
odpruženým kovovým klipem. K dispozici v široké barevné paletě.

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky  

i standardní konvertor s pístem pro plnění  
pera inkoustem z lahvičky.

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
• Spojuje dojem pera a pohodlí kuličkové tužky.
• Černá náplň pro rollery M 63: Safari.
• Modrá náplň pro rollery M 63: Vista.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Stiskací mechanismus.
• Modrá náplň pro kuličkové tužky M 16: Safari.
• Černá náplň pro kuličkové tužky M 16: Vista.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus.
• Vyměnitelná gumovací pryž a čisticí jehla pod
snímatelným víčkem.
• Tuha HB o síle 0,5 mm.

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A



95

NOVINKA

Safari 
Shiny Green
Tělo ze zářivého zeleného plas-
tu a ergonomicky upravená 
úchopová zóna, odpružený 
kovový klip.

PP 570 Kč
EF 1506 / 0130632

PP 530 Kč
F 1506 / 0130633
M 1506 / 0130634

RB 420 Kč
1506 / 3130640

KT 360 Kč
1506 / 2164412

MT 360 Kč
1506 / 1130637

Safari 
Neon Coral
SPECIÁLNÍ EDICE

Tělo ze zářivého plastu a ergo-
nomicky upravená úchopová 
zóna, odpružený kovový klip.

PP 530 Kč
1506 / 0416265

Bombičky 
55 Kč
1506 / 8106855

Safari 
Neon Lime
SPECIÁLNÍ EDICE

Tělo ze zářivého zeleného plas-
tu a ergonomicky upravená 
úchopová zóna, odpružený 
kovový klip.

PP 530 Kč
1506 / 0438188

Bombičky 
55 Kč
1506 / 8108100

Vista Transparent
Tělo z průhledného plastu 
a ergonomicky upravená 
úchopová zóna, odpružený 
kovový klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0125150

PP 530 Kč
F 1506 / 0125151
M 1506 / 0125152

RB 420 Kč
1506 / 3125170

KT 360 Kč
1506 / 2125165

MT 360 Kč
1506 / 1125160



Safari

Shiny Pink
Tělo z růžového plastu a ergo-
nomicky upravená úchopová 
zóna, odpružený kovový  
klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0131583

PP 530 Kč
F 1506 / 0131584
M 1506 / 0131585

RB 420 Kč
1506 / 3135636

KT 360 Kč
1506 / 2131600

MT 360 Kč
1506 / 1136174

PL
N

IC
Í P

ER
O

 

RO
LL

ER

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
• Hrot z nerezové oceli.
•  Možnost používat inkoustové bombičky i 

standardní konvertor s pístem pro plnění pera 
inkoustem z lahvičky. 

• Dodáváno s bombičkou.

ROLLER – RB
• Nasazovací víčko.
• Spojuje dojem pera a pohodlí kuličkové tužky.
•  Černá náplň pro rollery M 63: Shiny Pink, Shiny 

Black, Matt Charcoal. 
•  Modrá náplň pro rollery M 63: Shiny White, 

Shiny Yellow, Shiny Red, Shiny Blue

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
• Stiskací mechanismus.
•  Černá náplň pro kuličkové tužky M 16: Shiny 

Pink, Shiny Black, Matt Charcoal
•  Modrá náplň pro kuličkové tužky M 16: Shiny 

White, Shiny Yellow, Shiny Red, Shiny Blue

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
• Stiskací mechanismus. 
•  Vyměnitelná gumovací pryž a čisticí jehla pod 
snímatelným víčkem.

• Tuha HB o síle 0,5 mm.

Tělo z tvrzeného ABS plastu a ergonomicky upravená úchopová zóna doplněné 
odpruženým kovovým klipem. K dispozici v široké barevné paletě.



97

Shiny Red
Tělo z červeného plastu a ergo-
nomicky upravená úchopová 
zóna, odpružený kovový klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0165260

PP 530 Kč
F 1506 / 0165264
M 1506 / 0165262

RB 420 Kč
1506 / 3165277

KT 360 Kč
1506 / 2165272

MT 360 Kč
1506 / 1165267

Shiny Black
Tělo ze zářivého černého plas-
tu a ergonomicky upravená 
úchopová zóna, odpružený 
kovový klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0190396

PP 530 Kč
F 1506 / 0199678
M 1506 / 0199679

RB 420 Kč
1506 / 3190401

KT 360 Kč
1506 / 2190400

MT 360 Kč
1506 / 1190399

Shiny Blue
Tělo z modrého plastu a ergo-
nomicky upravená úchopová 
zóna, odpružený kovový klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0140495

PP 530 Kč
F 1506 / 0140499
M 1506 / 0140497

RB 420 Kč
1506 / 3140511

KT 360 Kč
1506 / 2140506

MT 360 Kč
1506 / 1140502

Shiny White
Tělo ze zářivého bílého plastu 
a ergonomicky upravená 
úchopová zóna, odpružený 
kovový klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0191852

PP 530 Kč
F 1506 / 0199676
M 1506 / 0199677

RB 420 Kč
1506 / 3194660

KT 360 Kč
1506 / 2193610

MT 360 Kč
1506 / 1193610

Matt Charcoal
Tělo z matného černého plastu 
a ergonomicky upravená 
úchopová zóna, odpružený 
kovový klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0173062

PP 530 Kč
F 1506 / 0173063
M 1506 / 0173061

RB 420 Kč
1506 / 3172907

KT 360 Kč
1506 / 2172906

MT 360 Kč
1506 / 1172905

Shiny Yellow
Tělo ze žlutého plastu a ergo-
nomicky upravená úchopová 
zóna, odpružený kovový klip. 

PP 570 Kč
EF 1506 / 0188110

PP 530 Kč
F 1506 / 0188117
M 1506 / 0188112

RB 420 Kč
1506 / 3188131

KT 360 Kč
1506 / 2188126

MT 360 Kč
1506 / 1188121



Tipo

NOVINKA

ROLLER – RB
• Stiskací mechanismus, bez nasazovacího víčka.

• Černá náplň M 66 do rolleru.

Cenný společník pro každodenní život. Lehké hliníkové tělo, praktický a jednoduchý 
design. Roller v netradičním provedení.

RO
LL

ER

RO
LL

ER

Red
Hliníkové tělo v červené barvě 
v kombinaci s plastovými  
doplňky. Stiskací mechanis-
mus.

RB 280 Kč
1506 / 3392741

Shiny Graphite
Hliníkové tělo v barvě zelené-
ho grafitu v kombinaci  
s plastovými doplňky.  
Stiskací mechanismus. 

RB 240 Kč
1506 / 3375805



99

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Blue
Hliníkové tělo v modré barvě 
v kombinaci s plastovými do-
plňky. Stiskací mechanismus.

RB 280 Kč
1506 / 3392742

AL
Hliníkové tělo v kombinaci  
s pochromovanými doplňky. 
Stiskací mechanismus.

RB 630 Kč
1506 / 3384365

Shiny Pink
Plastové tělo v růžové barvě  
v kombinaci s černými 
plastovými doplňky. Stiskací 
mechanismus.

RB 240 Kč
1506 / 3378325

AL graphite
Hliníkové tělo v kombinaci  
s pochromovanými doplňky. 
Stiskací mechanismus.

RB 630 Kč
1506 / 3388320

Shiny Orange
Plastové tělo v oranžové 
barvě v kombinaci s černými 
plastovými doplňky. Stiskací 
mechanismus

RB 240 Kč
1506 / 3375806

Silver
Hliníkové tělo v kombinaci  
s plastovými doplňky. Stiskací 
mechanismus.

RB 280 Kč
1506 / 3392505



Noto

KULIČKOVÁ TUŽKA - KT
• Stiskací mechanismus.
• Černá náplň M16 do kuličkové tužky.

Moderní design vhodný pro každého. Překvapí nenápadným klipem, který elegantně 
splývá s tělem jako jeho nedílná součást.  

Matt  
Black
Kuličková tužka s trojhranným 
tělem a originálním klipem. 
Stiskací mechanismus.

KT 225 Kč
1506 / 2820079

Metallic  
Matt Black
Kuličková tužka s trojhranným 
tělem a originálním klipem. 
Stiskací mechanismus.

KT 290 Kč
1506 / 2830083

Matt  
Nightblue
Kuličková tužka s trojhranným 
tělem a originálním klipem. 
Stiskací mechanismus.

KT 290 Kč
1506 / 2835197

Metallic  
Matt Anthracide
Kuličková tužka s trojhranným 
tělem a originálním klipem. 
Stiskací mechanismus.

KT 290 Kč
1506 / 2833532

Metallic  
Matt White
Kuličková tužka s trojhranným 
tělem a originálním klipem. 
Stiskací mechanismus.

KT 290 Kč
1506 / 2831850



10
1

Joy

PLNICÍ PERO – PP
• Nasazovací víčko.
•  Hrot z nerezové oceli o šíři 1,1 mm, 1,5 mm 

nebo 1,9 mm.

• Možnost používat inkoustové bombičky  
i standardní konvertor s pístem pro plnění pera
inkoustem z lahvičky

Kaligrafické plnicí pero, které inspiruje ke kreativnímu ručnímu psaní. Díky svému 
ergonomickému tvaru perfektně padne do ruky.

AL
Kaligrafické pero ergonomic-
kého tvaru. Víčko  
s odpruženým klipem.  
Hrot z nerezové oceli.

PP 650 Kč
1,1  1506 / 0115880
1,5  1506 / 0115881
1,9  1506 / 0115882

AL
Sada s kaligrafickým perem, 
vyměnitelnými hroty o šíři  
1,1 mm, 1,5 mm a 1,9 mm  
a náhradními bombičkami.

Set 1 600 Kč
1506 / 9117714

White
Kaligrafické pero ergonomic-
kého tvaru. Víčko  
s odpruženým klipem.  
Hrot z nerezové oceli.

PP 540 Kč
1,5  1506 / 0152348

Shiny Black
Sada s kaligrafickým perem, 
vyměnitelnými hroty o šíři  
1,1 mm, 1,5 mm a 1,9 mm  
a náhradními bombičkami.

Set 1 500 Kč
1506 / 9155427

Shiny Black
Kaligrafické pero ergonomic-
kého tvaru. Víčko  
s odpruženým klipem.  
Hrot z nerezové oceli.

PP 540 Kč
1,1  1506 / 0158235
1,5  1506 / 0156810
1,9  1506 / 0155570



Kožená pouzdra

A 201 pro 1 ks 850 Kč
1506 / 9202772

A 202 pro 2 ks 980 Kč
1506 / 9202773

A 203 pro 3 ks 1 120 Kč
1506 / 9324774

Kožená pouzdra

A 31 pro 1 ks 660 Kč
1506 / 9312064

A 32 pro 2 ks 770 Kč
1506 / 9322061

Dialog 3  330 Kč
1506 / 9112444

Kožená pouzdra Premium

A 301 pro 1 ks 1 100 Kč
1506 / 9324779

A 302 pro 2 ks 1 300 Kč
1506 / 9324780

A 303 pro 3 ks 1 500 Kč
1506 / 9303781

Kožená pouzdra Premium

A 314 pro 1 ks 1 100 Kč
1506 / 9325582

A 315 pro 1 ks 1 300 Kč
1506 / 9325583

A 316 pro 1 ks 1 500 Kč
1506 / 9325584

Pouzdra



10
3

Lahvičkový  
inkoust

 modročerný

210 Kč
1506 / 8528936

 modrý

210 Kč
1506 / 8528933

 černý

210 Kč
1506 / 8528931

 červený

210 Kč
1506 / 8528932

 zelený

210 Kč
1506 / 8528935

 tyrkysový

210 Kč
1506 / 8528934

Inkoustové  
bombičky, 5 ks

 modročerné

55 Kč
1506 / 8100655

 modré omyvatelné

55 Kč
1506 / 8102077

 černé

55 Kč
1506 / 8102075

 červené

55 Kč
1506 / 8102076

 zelené

55 Kč
1506 / 8101478

 tyrkysové

55 Kč
1506 / 8102741

 fialové

55 Kč
1506 / 8105783

Náplně  
do rolerů M 63

 modrá 

65 Kč
1506 / 8638560

 černá 

65 Kč
1506 / 8638559

 červená 

65 Kč
1506 / 8638561

 zelená 

65 Kč
1506 / 8638562

Náplně  
do rolerů M 66

 modrá 

85 Kč
1506 / 8665757

 černá 

85 Kč
1506 / 8665755

 červená 

85 Kč
1506 / 8665756

 zelená 

85 Kč
1506 / 8667233

Náplně  
do kuličkových tužek 
M 16

 modrá

125 Kč
0,5  1506 / 8160148
0,7  1506 / 8160152
1,0  1506 / 8160156

 černá

125 Kč
0,5  1506 / 8160146
0,7  1506 / 8160150
1,0  1506 / 8160154

 červená

125 Kč
0,5  1506 / 8160147
0,7  1506 / 8160151
1,0  1506 / 8160155

 zelená

125 Kč
0,7  1506 / 8160153

Konvertor

Z 28
Konvertor pro řady:  
Safari, Vista, Joy, Al-star.
105 Kč
1506 / 8264763

Z 27
Konvertor pro řady:  
Dialog3, Logo, St, Studio, Scala.
105 Kč
1506 / 8264761

Náplne, inkousty



Rapid Pro
Praktický i krásný nástroj stvořený pro profesionály, který vyniká šestibokým tělem 
a nezvykle řešenou úchopovou částí.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
•  Stiskací mechanismus.
•  Modrá náplň pro kuličkové tužky.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT 0,7
•  Stiskací mechanismus. 
•  Tuha HB o síle 0,7 mm, vyměnitelná pryž.
•  Dvoustupňový systém vysouvání tuhy – nejpr-

ve se vysouvá vodicí trubička, která chrání tuhu 
před zlomením, následně samotná tuha.

•  Vodicí trubička i tuha jsou poté zasunuty zpět, 
aby nedošlo k jejich poškození.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT 2,0
•  Stiskací mechanismus.
•  Tuha HB o síle 2,0 mm, vyměnitelná pryž.

KU
LI

ČK
O

VÁ
 T

U
ŽK

A

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A
 2

.0

M
EC

H
A

N
IC

KÁ
 T

U
ŽK

A
 0

.7



10
5

Rapid Pro
Matt Black
Matně lakovaná mosaz  
a lakované doplňky.

KT + MT 2.0 1 700 Kč
1520 / 1905263

KT + MT 0.7 1 700 Kč
1520 / 1905264

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Rapid Pro
Silver
Matně lakovaná mosaz  
a lakované doplňky.

KT + MT 2.0 1 700 Kč
1520 / 1905261

KT + MT 0.7 1 700 Kč
1520 / 1905262

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Rapid Pro
Silver
Matně lakovaná  
mosaz a lakované  
doplňky.

KT 850 Kč
1520 / 1904291

MT 2.0 850 Kč
1520 / 1904259

MT 0.7 850 Kč
1520 / 1905256

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 

Rapid Pro
Matt Black
Matně lakovaná  
mosaz a lakované  
doplňky.

KT 850 Kč
1520 / 1904292

MT 2.0 850 Kč
1520 / 1904260

MT 0.7 850 Kč
1520 / 1904258

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

• laser

 



Tikky
Klasický design a anatomicky upravená úchopová zóna - ideální psací nástroj  
pro každou příležitost.

KULIČKOVÁ TUŽKA – KT
  Stiskací mechanismus.
  Modrá náplň pro kuličkové tužky.

MECHANICKÁ TUŽKA – MT
  Stiskací mechanismus.
 Tuha HB o síle 0,5 mm, vyměnitelná pryž.

Black
Černé plastové tělo 
a pochromované 
doplňky.

KT+MT 180 Kč
0053 / 0770951

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
 potisk

White
Bílé plastové tělo 
a pochromované 
doplňky.

KT+MT 180 Kč
0053 / 0770941

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
 potisk

Blue*
Modré plastové tělo 
a pochromované 
doplňky.

KT+MT 180 Kč
0053 / 0770961

MOŽNOSTI ZNAČENÍ
• potisk

* Do vyprodání zásob.



KORUNKAPRSTENEC

BARVA LOGA PO GRAVÍROVÁNÍ LASEREM *

ZLATÁ STŘÍBRNÁ HNĚDOŠEDÁ ŠEDOČERNÁ

TĚLO VÍČKO

KLIP NAD KLIP

* Uvedené barvy jsou pouze orientační.

MOŽNOSTI UMÍSTĚNÍ LOGA

  na lakované psací potřeby s mosazným základem je zpravidla možný 
laser, který vystoupí ve zlaté barvě

  na psací potřeby z nerezové oceli je možný laser, který má zpravidla 
barvu hnědošedou, stříbrnou nebo šedočernou

  na některé lakované psací potřeby není možné umístit logo pomocí 
laseru, ale pouze potiskem

  na plastové psací potřeby a na psací potřeby vyrobené z pryskyřice  
lze zpravidla umístit logo potiskem

 na balení je zpravidla možný potisk, v některých případech i ražba

GRAVÍROVÁNÍ MONOGRAMU

  decentní gravírování monogramu je možné u vybraných modelů  
na korunku, prstenec nebo na zdobení nad klipem 

www.prestiznipsani.cz



Lu
xu

sn
í d

ár
ky

  2
O1

6


	OBSAH 
	Parker
	Duofold
	Parker Premier
	Parker Ingenuity
	Sonnet
	Parker 5TH, Sonnet 5TH, Urban Premium 5TH
	Urban Premium
	Urban Fashion
	Urban
	Parker IM Premium
	Parker IM
	Vector
	Jotter
	Náplne, inkousty

	Waterman
	Ombres & Lumières Carène 
	Ombres & Lumières, Perspective, Hémisphére
	Exception
	Élégance
	Carène
	Charleston
	Perspective
	Expert
	Hémisphère DeLuxe
	Graduate
	Náplně, Inkousty

	Lamy
	DIALOG 3
	Lamy 2000
	Studio
	SCALA
	Spirit, Multipen
	Pico
	Scribble
	Linea, St
	Logo
	AL-star
	Safari, Vista
	Tipo
	Noto
	Joy
	Pouzdra
	Náplně, inkousty

	Rotring
	Rapid Pro
	Tikky


